Nidle=r

—All for dreams

BCDHEOJ132024F4ARBREDHAETY . HADHB-ABREEEHEBOLDICEETIELPHUET,
W Outside appearance and dimensions are subject to change without notice. This catalogue has been printed as of April 2024.
(" A

. /

#H%a9N0. 71100C

SK-2404010

Copyright NIDEC DRIVE TECHNOLOGY Corporation. All Rights Reserved.

Tapwy

=
Y
g
i
L
A
j—
|
L
2
B
33
L2
i
=®
12
=i
bl
5
0
g

Nl

—All for dreams

NIDEC GRAESSNER

WREEEhRER Kahy0J

—TvI JURAF—

EVO GEAR

DYNA GEAR

DYNA GEAR ECO
KS TWIN GEAR
POWER GEAR
POWER GEAR HS
POWER GEAR Mini
DESIGN GEAR

— " -  — - =
https://www.nidec.com/jp/nidec-drivetechnology/ 97 I‘:'{DTOJD:J_**E‘EH:

AREBED O FRHAR132023F 4B ICHBE BV LELE,




BRI — R R

TT)r—ay —EX

7
T ——————E—E—E—E—E—E—E———————a—=

EVO GEAR B\vo5yY 4~5arc-min BRERRER e 7
E#&EY 1 X EGOL5, EGO75, EGO90, EG115 i - BEs YU-XHR 8

WEEE 917 1L&1LSV:3,4.5,6,8, 10,12, 15 T 9
4 JPLS&PLT :16, 20, 25, 28, 35, 40, 50, 70, 100 pgess 45— 9~10

W&/ TER-8 11~14

BEFENF-evvveeeeeees 15
ATEHREIEME—XAVN 16
T —=E—E—E—E——_——
DYNA GEAR ./\“\yaa\y:‘/ % ﬁ: 4~7arC-min ﬁ%ﬁ:ﬁﬁ .................. 17
=K © 2~5arc-min i - BEE V- 25K 18

W#EY X D037,D055,D075,0090,D115,D130,D140, D160, D190

MR il T~ 19
WAEL BEs T ©3,4,5,6,8,10,12,15 E
FMIELL S 7 [HR] : 16,18, 24, 30, 32, 40,50, 60, 80, 100 fysmestgie—x >/ 20

(120, 150 [CBXRATAE ) Sk FEE g 2126
AHFIBTE BISES 27

DYNA GEARECO Wtvo35vY¥ 6~7arcmin BRAFR oo 28
B#&EY X DE-PLO55, DE-PLO75, DE-PLOS0O g - MRS EEFIE 29

WEEL 5.8, 10, 15 REX - 1HHER BT -5
ATEHREEEE—X T 30

TE/ TER—8 31

732

KS TWIN GEAR WI\vo>5vY 4~6arc-min BURAFR oo 32
E#2EY 14X TG-KS010, TG-KS020, TG-KS030, TG-KS035, & - M/ YU-Thk 33

TG-KS040, TG-KS050, TG-KS060, TG-KS070 RRERTR o veeereeeeeeenes 34

WEEE 15, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 75 MEER il T—4 - 35

ATERERETE— XV 36
W&/ TiER—% 37~39

SBETF oo 41
A EAE BRTRE 42
ATYIY e 43~44
;Fiﬁ;ﬁ;‘m ..................... 45

REF e eveererre e 46



J

TIEXHEOGFIX—NTT.

INTRReE - BllETTT

POWER GEAR

INDEX

Kivd

BN\voSyy BELFEPN—Jay) & #: 10~18arcmin  H@EFR-ee 47
SFEE . 5~12arc-min RIS Tk

BHAMER XN=Y3Y) & #£: 11~18arc-min il BARSV)-ARE 48

_I%_*EE . 6~ 1 2 arc-min W§§ ..................... 49

BRET X

P 360, P450

X170, X240, X280
WEEL 1, 1.5,2, 3, 4, 5 (SHAOEERIE 1 D)

AINTR - SEAATAT

W\voSvy Z #:12~T16arc-min
BHEE © 7~ 10arc-min

POWER GEAR HS

E#EY /X S075,8090, 8110, 8140, 5170
WiREL 1,152
N BEBEYLT

1R##R 1 POB4, POB5, PO75, PO90, P110,
P140, P170, P210, P240, P280,

B : X064, X075, X090, X110, X140,

MRER BiffiT—% 50~52
TiEEV v INECE 53~60

POWER GEAR Mini W/\vo>SwvZ 18 arc-min
B#BE Y4 X P027, PO33, PO45
WRGERLE 1,152,.3,.4
AXT LXA R

BCEE(CIN U TERESARIEERET ICHIT LT

DESIGN GEAR NS LA K

SEETYF oo 61
BT RER oo 62
FTFUTY e 63~64
SIS e e s 65
J 66
67
BUGIEE eeeeen 67
g - BEsS /VU-2BR 68
FREET o veveeneeneeneenes 69
THEBESR o veereereeeenenes 70
WEEVYINECE 71~73
AREFRETE - veveveeneenes 74
75|
BUGIEE e 75
MERHE - BXES
:JU_I"ﬁE ............ 76
PHEBETR o veereereeeeeenes 77
EETNG oo 78

WEEVYINEE 79~80

7“|:|_/‘\’l/7~“/ ;T — T ——.

IUIN HY3ID HEIMOd\ SH dv3aon HEIMOd\ Hvan HEIMOd\ Hv3IO NIML SM\ 003 ’v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3an 0/\3\

I



GRAESSNER

I A JIUimER

EVO GEAR
(EVOF+)

DYNA GEAR
(FA1FFV)

DYNAGEARECO
(¥4 F++ECO)

KS TWIN GEAR
(VA7)

POWER GEAR
(\D—F+v)

POWER GEARHS
(\T—FFHS)

POWER GEAR Mini

(X\T—=F+FMini)

EVS

EVT

NEV

EVRG

STH

JVINORSRE
No.1

=taENo. 1

GRAESSNER®D
HTEIZANNO. 1

JVINORSERIE

No.1

KA=No.1

=R AINo. 1

NEUNO. 1

Ka=No.2

JVINIRHEDR S
No.1

OVINOM-SRE
No.1

AN AR
arc-min

ZE #:.4~7
=SfEE  2~b

:10~18
 Bb~12

Z= #:12~16
= 7~10

18

B4 X060~140
4FTelE7
B4 ZX180~240
(RELE)
SESa{r5C]
B4 X064~140
4Freld7
B4 X200~255
(RxEE)
6FclF9

30

FATIL&TLSV (J\AIRAR1ER) :
3.4,5,6,8, 10,12, 15
FATPLS&PLT (J\ARAR+iEE)
16, 20, 25, 28, 35, 40, 50, 70, 100

BESALT\AIRARIER) ¢
3.4,5,6,8,10, 12, 15
BiREL S A THR]

16, 18, 24, 30, 32, 40, 50, 60, 80, 100
(120, 150ICHBRIEXTET)

58,10,15

15, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 75

1,15.2,3,4.5

1.1.5,2

1,152, 3,4

2f%:3,4,5,6,789,10
3% 1 15,16,20,25,28,30,35,40,45,
50,60,70,80,90,100

[t1X064.090]

2% :14,5,6,7.8.9,10

3f% : 16,20,25,28,35,40,45,50,60,70,80,90,100
[ X110B,140B,200B,255B]

2% :457.10

3[ 1 16,20,25,28,35,40,50,70,100

3.5,9,15,27,45,75,105

5,7,11,1527

12,20,36,60,80,100,140,180,324

HInE—FH

100W~11kW

50W~11kW

100W~9kW

750W~18.5kW

200W~55kW

750W~55kW

30W~750W

100W~35kW

100W~35kW

100W~4kW

100W~7kW

50W~750W




HH 7 7%

Ry — oy ATTERS
() mE  FhZEE TJSVY

R

HSRE) (917 1L&PLS)

228 (947 1 1LSV)
O | X | O O | X |5555m

o oy

(RUELE: 1/16~1/100) | (L shszs)  (ILSV:eheos) (PLT: J5VUGEEM)) (PLS : hssb(HEH))

FhzEgh . -~
(VaVVITARIHRE) | -

O O @) ©) O 5555 &
(PZEWTE)

(L FEs 130 @ (1

HhZe
(2 IT 4 RO

OL: FE (13LSV : Hrzzag)

e
(F—BHE or VAU T 4RI
O | O | O X | O | ms sk (547:1)

TPHTGHRES (547 F)| (CHBE  H:EEC—ESR)

:

(H : RZE8 (V2O T A T HiE))

KL: PHT5H) KH: 75T (KH: 75750
HhZEEl (F—BS)
@) @) (@) X @) =F—5§%}A/¢'§$H]EJ
VAUV TA AT RER] (Lohses)  (H:eheem) (L chsea) H: heea)
Om O FLIPHTHM  (FH: 755
rhzZEsy (F—EBfR)
(@) @) O X O =F—5§%_EJEP§§H]EI
2aVYITA ARG LhEE)  (H: ) (L : hsem) (H: hees)
O O KL 7HT5) (KH: 59D
rhZEEg ) Ekf%;ﬁngmm
@) (@) O X O | aUVIT4RIHRE)
ATTERFEDH
F—EEEERT 7 R
O | X | X | X | X 155554
S~,35 FHITH

DA ERAIF
VRGVU—XEFU

IUIN V3D HEIMOcI\ SH dvan HEIMOd\ Hvaon HEIMOd\ Hv3ao NIML S)i\ 003 "vao VNAG\ ) VNAG\ Hvan 0/\3\

l



T {FHEmm

e T —J)

y——% ([EEE5)
D—o%EERClERSETINT

POWER GEAR

BESH (ERGERL)

\\\\\\19ﬁﬁya:Jﬁ(ﬁEﬁw)
DL 0E (57 25
KS TWIN GEAR

‘ NLOER (SREL)

FHOT {IERD (v25—/Z2L—T)

KS TWIN GEAR e\ POWER GEAR

FoONETH [ S >— 7L iEEsh

KS TWIN GEAR

TR AHIY




DYNA GEAR DYNA GEAR

Oy METTE ArrU—0-%

POWER GEAR KS TWIN GEAR

J— RTOt v —DERENF ‘ EEYOMAIY Y U— FOR

POWER GEAR POWER GEAR

BORBOFERE

o 0—S55&E)

IUIN V3D HEIMOd\ SH dvan HEIMOd\ Hvaon HEIMOd\ ) NIM_L-S)i\ 003 "vao VNAG\ ) VNAG\ Hvan 0/\3\




/,/ -

//
EVO GEAR—
,/

 BERNE

EVO GEAR

VIO M&EEENo.]

EVO GEARIZH 53— &&= L.

EM&EOS SRR DEBN IR ZFR QB TLE T,
SRR LE CRAEBE TS AR R B A ERNERE C 95

T—RE—YHABEX#EEE EVO GEARIE
FT—MA= 3 MEDERICH OZRBERIE T TUT—32/(C
WL, REmEE IR MBAMZEKRLE U,



EG| 055 |— | 8,00:1 |— PLS | —

P9

kRS #E RELL vl g Z OfthEN{tHR
BB S EG :EVO GEAR

e EGO55, EGO75, EG0O90, EG115

IR LY 1L&1LSV:3,4,5,6,8, 10, 12, 15

PLS&PLT : 16, 20, 25, 28, 35, 40, 50, 70, 100
HAEYAT 1L HSEE

1LSV : FRZZEH

PLS : A8 E+1 R

PLT : HAEEESTY IS5 I
ZTOMENTER E—FA—1 BN HEZCRRIEEV

The new EVO GEAR EELX

- an all-rounder

ABEDHBELI(T

1715 DIRHELE
SEMEDHAIAZIA (FARER - ShzEgh -
ISVIHRNE =SV 7y T U,
H5WBR7TUIT—Y3VICRER
VU1—Y 3V ZERHLE T,

1L : BhEEd

P9

P10
P11~12
P11~12
P11~12
P13~14

INARA R+

‘!
—
m
<
o
0]
m
>
Sy)
—
O
<
Z
>
)
m
>
Sy)
—
O
<
Z
>
@
m
>
Sy)
m
O
@)
—
A
)}
_|
2
Z
©)
m
>
By)
_.--""_-- s
o
1 - 1 O
7 " o
— i = 16 >
—_— - »y)
| o U
| ©)
m
X §y)
)
m
>
Sy)
A = I
= - wn
( i —
~ o
0 . f o
‘ : )
)
m
>
Sy)
3.
! W ‘ | x




at 3000min-"

[ EG055 [ EGO75 | EG090 [ EGii5 ]

100

200

400

750

1000

1500

2000

3500

5000

7000

s === s ==

9000

at 2000min’"
BELL

[ EG055 | EGO75 | EGO090

S === === =

MERER il T

FRsREH. 228 (51 T 1L&T1LSV)

HE EGO55 EGO75 EG090 EG115 EG055 EGO75 EGO90 EG115
EL i 3/4/5/6/8/10 12/15
HANLY
EEINLY Tou [Nm] 35 70 140 260 25 50 95 180
FFEgANLY ©) Tos [Nm] 53 105 210 390 38 75 143 270
JEREBRANLY ® Tonot [NM] 70 140 280 520 50 100 190 360
HFasaANLE ®]  Nymax [Min] 6000 | 6000 | 5000 | 4000 | 6000 | 6000 | 5000 | 4000
SFEASIEERE Ny [Min] 3100 | 2400 | 2100 | 1820 | 3800 | 2900 | 2600 | 2250
N jt [arcmin] <5 <5 <4 <4 <5 <5 <4 <4
RUDRAIE @| Cer [Nm/arcmin] | 21 4.2 105 | 234 2.1 42 105 | 234
HFBESUTIEE ® Farmax [N] 3300 | 4900 | 7200 | 10000 | 3300 | 4900 | 7200 | 10000
HFBRSAMIE ® Faamax [N] 1650 | 2450 | 3600 | 5000 | 1650 | 2450 | 3600 | 5000
ZhER @ N [%] >9 | >9 | >9 | >96 | >93 | >93 | >93 | >93
BS{E (nv=3000min™") Loa [dB(A)] <66 | <66 | <68 | <68 | <66 | <66 | <68 | <68
BisEE m [kg] 2.9 4.8 8.6 13.3 2.9 438 8.6 13.3
BEER(h) 30,000n
BEHGHRTE) XARH SO VG150
A E EVslE
HEREEE -10°C ~ 90°C
BRE 2@
IP#RIE P 684
@ 1B85=D 100001 T EBR DBEIEP 1 BOTLHHECEEIZE L, ® HHEERHKA00mIn TEHICIERT 88
® HK1000M@E @ B8EE
® FEREREA B8R (Sh) [CE DL

@ FFEFINLOR (Y TUV T HE)
® HAEEHA00mIn THHRIERAT 2155

MIBEE—AVNIDWVWTIEP 167280,
XA A VTSR R



HAEREEF (5147 : PLS & PLT)

BE BELL EG055 EGO75 EG090 EG115
HANVY
HBRANLY ©) Tos [NM] 165 390 840 1850
HBETHNLY Ton [Nm] 16 80 200 380 850
FERIFRANLY ®|  Taw[Nm] 250 625 1250 2750
HFERANLY ©) Tos [NM] 165 390 840 1850
HBETHNLY Ton [Nm] 20 86 220 410 910
FERIFRANLY ®|  Towot[Nm] 250 625 1250 2750
FBRANLY ©) Tos [Nm] 165 390 840 1850
HFEEINLY Ton [Nm] 25 106 280 590 1100
JERIFRANLY ®|  Tanat[Nm] 250 625 1250 2750
HBERANLY @ Tos [NM] 165 390 840 1850
FBEFHENLY Ton [Nm] 28/35/40/50/70 118 280 590 1300
JERRRANLY ®| Tt [Nm] 250 625 1250 2750
HBERANLY ©) Tos [NM] 112 292 610 1350
HBETHNLY Ton [Nm] 100 88 220 440 930
IEEFRANLY ®|  Tanat [Nm] 200 500 1000 2200
FBEREANEERE ®|  Nimax [Min] 16-100 8000 8000 7000 6000
HFETHANEERE Ny [min'] 16-100 2700 2700 2600 2100
NyoSyy jt [arcmin] 16-100 <5 <4 <4 <4
RUbHElIE 41TPLS @)| Cei [Nm/arcmin] 16-100 10 31 60 175
RQUDbAIE 14 7PLT @| Cer [Nm/arcmin] 16-100 27 64 143 430
HESYTIEE YA4TIPLS ® Farmax [N] 16-100 4300 7000 10000 19000
HFBASAMEE ¥/4JPLS  ® Fanmax [N] 16-100 3900 6300 9000 17000
HESYTIEE YA4TJPLT ©® Farmax [N] 16-100 3300 12000 19000 40000
HBRASANMIE YM4TPLT ® Faamax [N] 16-100 1700 8800 14000 30000
BES @ N [%)] 16-100 > 94 > 94 > 94 > 94
EBEE{E (n,=3000min) Loa [dB(A)] 16-100 <68 <68 <70 <70
HisEE 540 JPLS m [kg] 16-100 5.0 9.9 19.5 38.0
HEsEE 54 JPLT m [kg] 16-100 5.2 9.7 18.0 41.0
K@ (h) 20,000h
EHGHRTE) SRR A A - JU—-2AFEEH  $ANRO\ARARE) © AAUHISO VG150 siHhfl GEER) : JU—X
B{d7A1E Esl0
HFEREEE 90°C
BEE 2@+ Y)U\—
IPE4E PB4

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o tIEI/\/\Od\ Hv3o HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3ao VNAG\ yvan OAEI\

[EE
!



—

EVO GEAR—

N
|

ik TEE-E

thRE(F 17 1L) P2 (54T 1LSV) T FHHEREEF T hRE#M (517 :PLS)

& Pa c 0 e fy O t BE WNF od Iy Cu @vi @owiF7 s

EG055 | 87 36 9 [J60 | 133 | 45 20 i 9 23 60 63 40 M4
EGO75 | 110 42 14 | @982 | 156 | 45 27 EGO55 | V2 11 26 75 75 60 M5
EG090 | 134 52 18 | @90 | 182 | 45 33 V3 14 33 75 75 60 M5
EG115 | 162 63 23 | @114 12095 | 6.0 40 i 11 26 75 75 60 M5

EGO75 | V2 14 33 75 75 60 M5
V3 19 43 90 100 80 M6
Vi 14 33 90 100 80 M6
EG090 | V2 19 43 90 100 80 M6
V3 24 53 115 | 130 | 110 | M8
Vi 19 43 115 | 130 | 110 | M8
EG115 | V2 24 53 115 | 130 | 110 | M8
V3 32 63 140 | 165 | 130 | M10

FRREO (50 7:1L)

BT  @d.ké 2 v,
EG055 20 35 87.0 1.5 M6 37 13.5 9 6.6 39 90 110.3 89

EGO75 | 24 40 100.0 2.5 M8 45 12.5 11 9.0 49 115 138.6 105
EG090 | 32 50 122.5 2.0 M12 58 12.5 14 11.0 59 140 166.9 125
EG115 40 60 149.0 3.0 M16 71 15.0 17 13.5 75 170 203.6 150

HhZEE e (51 7:1LSV)

BEE odH7 0df7 ho hy fs my

EGO55 | 20 24 20 26.5 | 645 | 52.0
EGO75 | 25 30 22 270 | 71.0 | 60.0
EG0O90 | 30 36 26 33.0 | 87.0 | 725
EG115 | 40 50 29 37.0 | 102.0 | 89.0

HAEREE v hR# (51 T:PLS)

#E 0 @b, @dyj6 Iy fo Co r® OV,  OWg6 X% t O ok,
EGO55 | 89 89 22 36 167.0 36 M8 75 85 70 111.0 7 6 6.6
EGO75 | 115 120 32 58 213.0 | 110 M12 100 120 90 125.0 10 8 9.0
EGO90 | 142 150 40 82 2635 | 134 M16 140 165 130 | 1515 12 10 11.0
EG115 | 181 200 55 82 3005 | 162 M20 180 215 160 | 188.5 15 12 13.5
@ Form D.DIN332(C&T<

@ Va2 oT 4 RIS (StiweR - HSD 22%5). B4 723 V/(CCTAEXAIRE
@ FATF—(F7T32)13DINBB8E-1ICE DL




hRE (Y47 1L)
¥ PWa, 4xs, oV [EHZEE (717 1LSV) BE T,

PR (747 1L), RZE (44T 1LSV), hE# (54 7 : PLS)
¥ [Juz, p2fR<

@V1

Dw 2

fa
X2 C
g2 to
™ \l\
R/« LT
N2 ]
| 2 l |
__lﬁ_i

\ Hvan 0/\3\

N o _| _
Ql © =2 =
Q| O
o —
g1
h 1
ho
H——— = @
o) )
123
%AV DT 4 AU

88 2+ thR# (5407 :PLS)

fo

Dwp

Xp

/ 4<)Z(>(\Zl§pk p

@ds

Up

Dby




/,

N\

\
\
\

\
\

/////

ik TEE-E

HAEREEF T TS5 IHAEM(F14T:PLT)

BE 0 Xp X ® 0 e f, g t,
EG055 89 72.5 37 36 9 160 133 45 20
EGO75 | 115 1125 45 42 14 ®»82 156 45 27
EGO90 | 142 126.0 58 52 18 ®90 182 4.5 33
EG115 | 181 159.0 71 63 23 ®114 | 209.5 6.0 40
BE WML od I Cluy v owiF7 s
VA 9 23 60 63 40 M4
EG055 V2 1 26 75 75 60 M5
V3 14 33 75 75 60 M5
Vi 11 26 75 75 60 M5
EGO75 V2 14 33 75 75 60 M5
V3 19 43 90 100 80 M6
VA1 14 33 90 100 80 M6
EGO90 | V2 19 43 90 100 80 M6
V3 24 53 115 130 110 M8
VA1 19 43 115 130 110 M8
EG115 V2 24 53 115 130 110 M8
V3 32 63 140 165 130 M10
BB odah7 fo  @deH7 |2 ou,  Pw,h7 t Op b,
EG055 63 6 1025 | 315 6 118 90 7 10 89
EGO75 80 6 1415 | 40.0 8 145 110 8 10 120
EG090 | 100 6 164.0 | 50.0 10 179 140 10 14 150
EG115 | 160 8 209.0 | 80.0 16 247 200 12 15 208




HAEB HEF Y TS5V IR (Y1 T:PLT)

fp

dp

Xp

Dup
Dwp
@dp1

Dby

EGO90PLT

D

EG115PLT

Hv3ao OA3 \




EEFIE

BREGRIFDREY 1 IV [F1—T k] 60%KiE EEEFE[RT] 200 KaDES

E—YDmARINHESNLZD Tismor [NM]

V¥

TR EITOHBIIN LI ZEH Togmaxexist = Tiemot X | [NM]

TR IE T OHIINVI EFBmRAN VI ZHE Tosmax exist. = Tagperm. X k

TS IYA AP VvINTIE. Vv IMRZESO T EF SRR D EZ SR

ATIEEREL Ninexist. = EFEFIIASIEEREL Ny
HFEREENLT TanD30% DN LIZBERNET Do

\ 4

V¥

¥

Ou, di, [1 [mm]

A4

_:JTJIJHEtZEZI\ﬁE%HEi*EtFPé{EttBE F2R exist. = F2Rmax [N] FEA exist = F2Amax [N]

REFREK

&6l - Ry Y3 —

CIERFRMICEDE. FEEORKIDFREZ CHEEEIEE L,

e EER CRAL ClEBBWVEDELIEEL,

- 1B¥ESBIEbDY A T )E
BRI
~1000/h 1000~3000/h  3000~5000/h ~ 5000~7000/h
L/LSV HIBRIEL 1 0.8 0.6 0.5
PLS / PLT <1 h/day 1.00 0.85 0.75 0.75
PLS / PLT < 8 h/day 0.75 0.65 0.65 0.55
PLS / PLT < 16 h/day 0.70 0.60 0.55 0.40
PLS / PLT < 24 h/day 0.65 0.55 0.40 0.35

{ERZEME . U—RE—% Tigmax = 16NmM

RERLE

i=8:1

HAU)LE  2000/h
EE » TeBmaxexist. = 1B6NmM x 8 = 128Nm
Gearbox EGS0 8:1 1L

ToBmax exist. = 128 perm X k

128Nm < 210Nm x 0.8 = 168Nm
EERSR  EGO0 8:1 1L



 ATmE

. 4

—

m

Evo Gear 1L & 1LSV o S

L i EGO55 EGO75 EGO90 EG115 @

3:1 0.566 1.398 4.15 11.22 >

41 0.465 1.155 3.53 9.32

e

5:1 0.414 1.017 3.21 8.24 o

6:1 0.407 0.969 3.22 8.02 =

8:1 0.367 0.880 2.93 7.24 gj;

10:1 0.347 0.836 2.79 6.87 m

12:1 0.336 0.806 2.71 6.67 T
15:1 0.325 0.785 265 6.50 —

g

<

Z

>

Evo Gear PLS kg - o] %

FEL i EG055 EGO75 EG090 EG115 >

16:1 0.492 1.269 4.00 10.83 m

20:1 0.431 1.089 3.51 9.21 O
25:1 0.428 1.069 3.45 8.97 _—

28:1 0.482 1.212 3.80 10.14 3

35:1 0.425 1.053 3.38 8.77 2

40:1 0.372 0.902 3.00 7.51 =

50:1 0.350 0.850 2.83 7.04 o

70:1 0.350 0.846 2.82 6.99 T

100:1 0.349 0.844 2.81 6.97 -
e

0

0

Evo Gear PLT kg-cm %

HELL i EG055 EGO75 EG090 EG115 o

16:1 0.511 1.344 4.24 12.59 o

20:1 0.443 1.138 3.66 10.33 -
25:1 0.436 1.106 3.56 9.73 i

28:1 0.488 1.244 3.89 10.78 3

35:1 0.429 1.074 3.44 9.17 =

40:1 0.375 0.916 3.04 7.81 py

50:1 0.352 0.859 2.86 7.24 v

7011 0.351 0.851 2.83 7.10 >

100:1 0.350 0.847 2.82 7.03 T
—

-

0

=

m

By

o

m

>

By

=

3.

[EE
!



| RRNSE

DYNA GEAR

=faENo.1

DYNA GEARIS#RQIFREDZHRIE 7 TUT—3(C
PR RECRAE NS L1 ra¥ (&= 09 fuft

e, FERICBLVY—IRE—YICESI DL D.
ZLDSA V7T ZRODRATNET,

RERRL YT ERRLES AT

m 1% 1/3~1/150DiRHEL
CHREBICMUT2E  1/150F THRILEIEE
CREFERIT)
BV -BE-TBHA
JVINO NCEBIMIFERETICKD RED/INT +— 2 A FiE
B REMR - AVTFIATU—
ST ZERTSHILET, RFmeZRIE
B EBRIV-ANRTUYT) - BRAAIVIIGE]



D 075 |—| 8,00:1  — 1L — XXX

kRS #E RELL HhEs,7  ZoftEnl{tek
RIS ECS D : DYNA GEAR (ZF#RERLE Y1 )
D.HR : DYNA GEAR High Ratio (GiERLESY 1)

S D37-D190, D55HR—D190HR P20
SR =gy T :3,4,5,6,8,10, 12,15 P19
SRbELH 50 7 [HR1: 16,18,24,30,32,40,50,60,80, 100 P19
HOMYAT 1L ehseE (s ) P25
FARDERC gL choesh (W AR P25
131  : P25
1LSV : rhzZegh (Ehimssen | A% P25
3LSV : dhzedy (EhimdE - A" P25
1RFH : 5V (I5vyAM : A P26
3RFH: 75VY (I5vyARA : G P26

TOMENTEE E—FX—1- BN REZRERESL
FEICOWVWT  ZBROVE - -AELEMZREICCCERBVWEY

DYNA GEARI[. ANEBEETSVIZEEITHILICEKD
BRIV —IRE—FICHINTDHEDTTFETT,

B FYRY IRADTERFIRNTCOREL TE—FATY
IRTCOY—RE—F[CBAT DNV TV IETITITSIY

1L - epsegs (2D
3L R (ELEU)

1LSV : Fz2gh ()
3LSV : drzEgh (=)

13L :
1RFH : BA75r Itz (A D#ZEIHR : ERLGEL
3RFH : BTS2 GehZeE (EfEIJ) M—FRE e R (o
(ISO 9409-1 735 I M)
NOASR TS UM

IUIN HV3D aa/v\oa\ SH 4v3o aa/v\oa\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3an VNAG\ Hv3Io O/\EI\




| MEER BT —5

PB4 X D037 D055 D075 D090 D115 D130 D140 D160 D190
prsEdud i 3/4/5/6/8/10
HARLY
FEFYNILY Tou [Nm] 22 35 70 140 260 430 720 1100 1440
FEmANLY @ | To [Nm] 33 53 105 210 390 645 1080 1650 2160
JEERRANLY ® | Tou [Nm] 44 70 140 280 520 860 1440 2200 2880
rE= ADEERE Nimer [Min] | 8000 8000 8000 7000 6000 5000 5000 4500 4500
FBREYANEEGE i = 3/4/5 | nw[min’] | 2300 2100 1800 1500 1150 1000 700 600 550
HFREYANEEE i=6/8/10 | nw[min"] | 3700 3200 2700 2200 1800 1500 1200 1100 1000
BEIATI\vISvY jt [arcmin] <5 <5 <5 <4 <4 <4 <4 <4 <4
SRESATI\vISvyY ® | j [arcmin] - - <3 <2 <2 <2 <2 <2 <2
RUDAEIYE @ | Cerpwarmiy | 1.3 2.1 4.2 10.5 23.4 39.6 61.8 90.0 126.0
HBSIU7IVEiE ® | Foma [N] 2200 3300 4900 7200 10000 | 12600 | 15000 | 18000 | 22500
HFBASAMMIE ® | Fawa[N] | 1100 1650 2450 3600 5000 6300 7500 9000 | 11250
EIES @ N > 96 > 96 > 96 > 96 > 96 > 96 >96 > 96 > 96
BEE={E(n;=3000min™") L [dBA)] | <65 < 66 <66 <68 <68 <70 <70 <72 <72
B8 m [kg] 19 35 55 9.5 15.5 235 325 46.5 60
YA X D037 D055 D075 D090 D115 D130 D140 D160 D190
LR i 12/15
HANLS
SFEFINLY Ton [Nm] 15 25 50 95 180 300 510 815 1020
FEEANLY @ | T [Nm] 22 38 75 143 270 450 765 1223 1530
FERRANLD @ | Tanot [Nm] 30 50 100 190 360 600 1020 1630 2040
reseEE A HEERE Nimax [Min] | 8000 8000 8000 7000 6000 5000 5000 4500 4500
SRTIYA S EEREL nw [min] | 4500 3900 3300 2800 2300 2000 1600 1350 1300
BESLTINvISyY jt [arcmin] <5 <5 <5 <4 <4 <4 <4 <4 <4
SRREIATIN\vISvY @ | j [arcmin] - - <3 <2 <2 <2 <2 <2 <2
RUDEIE @ | Cor Nmacmin] | 1.3 2.1 4.2 10.5 23.4 39.6 61.8 90.0 126.0
HFBESYUTIVEE ® | Fanx [N] | 2200 3300 4900 7200 | 10000 | 12600 | 15000 | 18000 | 22500
HBRRSANE ® | Fama[N] | 1100 1650 2450 3600 5000 6300 7500 9000 | 11250
BIES @| N > 93 >93 >93 >93 >93 >93 >93 >93 >93
BB (n,=3000min™") L [dB(A)] | <65 <66 <66 <68 <68 <70 <70 <72 <72
HE m [kq] 1.9 35 55 9.5 15.5 235 325 46.5 60
prstdud i 16/18/24/30/32/40/50/60/80/100
HANLY
FEFENLY Ton [Nm] 35 70 140 260 430 720 1100 1440
BEmsAbLY @ Tw [Nm] 53 105 210 390 645 1080 1650 2160
JFEERRANLD ® | T [Nm] 70 140 280 520 860 1440 2200 2880
FraEaACERE Nimax [MIN] | 6000 6000 6000 6000 6000 4000 4000 4000
ST A HEIERE n [min] | 3500 3000 3000 3000 3000 2000 2000 2000
BEIALATI\vISvY jt [arcmin] <7 <7 <6 <6 <6 <6 <6 <6
SREIATI\vISvY t [arcmin] <5 <5 <3 <3 <3 <3 <3 <3
RO @ | Cor macmin] | 2.1 441 10.2 228 37.8 60.1 86.5 119.2
HBESIV7IVEE ® | Fowa[N] | 3300 4900 7200 | 10000 | 12600 | 15000 | 18000 | 22500
HFBRASANMIE ® | Fana[N] | 1650 2450 3600 5000 6300 7500 9000 | 11250
BIES @ | N > 92 >92 > 92 >92 > 92 >92 >92 >92
EZE{E (n;=3000min") L [dB(A)] | <66 <66 <68 <68 <70 <70 <72 <72
BHe m [ka] 4.0 6.5 12.5 19.5 27 36 49 61.5

- &) 1 >30,000n (BXR:ES: (S5) [CE D)
CRIUE 2hE
- FBKEEE: -10C~80T

CBER (Re
- IPARAE (1P 64

vl CBRCHISO VG150 (ks 4 )LFtiE R )
O185f82D 10000+ D)V 7ZBR Bi5E . PRODZ 2 A ECERIIEEL

@&AR1000MH
@Y X[DO37]E[DOSSIDBEREES A T\ ISy UEMINARE T,
@FBTENLIE

GOEANEERHRA00MINT T HMFPRICIEAITdHE
®LAEEHA00MIN' T #HISICIEA T 55
@O&EE

@B 17120, 1/1501FBIEX S



RER

at 3000min"! D037 | D055 | DO75 | IPYELEID140] D160

at 2000min"!

ANEREEMEE—XV

DynaGear~ 1EFERHELEY AT kg~ cm?]
31 0.316 0.643 2.28 5.12 10.62 215 345 72.3 112
41 0.275 0.545 2.03 4.47 8.59 16.7 24.9 52.8 82.4
51 0.251 0.477 1.88 411 7.50 14.6 211 44.8 64.3
6:1 0.247 0.466 1.82 411 7.15 14.3 19.8 42.5 59.6
8:1 0.230 0.423 1.73 3.82 6.35 12.6 16.5 35.7 471
10:1 0.221 0.402 1.68 3.67 5.96 11.8 14.9 32.5 414
12:1 0.216 0.391 1.66 3.58 5.75 11.3 14.0 30.7 38.1
15:1 0.212 0.381 1.64 3.51 5.57 11.0 13.3 29.2 355
O f TUVIEE . A SR E S
DynaGear HR> HiRiELLSY 1D kg-cm?

D115HR

<28

16:1 | 0109 | 0184 | 0394 | 0492 | 0982 | 3.032 | 0559 | 1.049 | 3.10 2.26 436 | 12.26
18~30:1 | 0077 | 0159 | 0369 | 0381 | 0841 | 2821 | 0422 | 0882 | 286 147 347 | 1207
32~100:1 | 0062 | 0143 | 0353 | 0318 | 0778 | 2.808 | 0335 | 0795 | 282 1.07 317 | 107

D130HR D140HR D160HR
<28 <38 <38
16:1 | 251 4.61 125 8.35 15.9 37.9 9.34 16.8 38.8 11.20 18.7 40.7
18~30:1 | 1.66 3.66 12.3 5.55 13.6 35.6 6.26 14.4 36.4 7.35 15.5 375
32~100:1 | 1.13 3.23 1.1 4.01 12.2 34.2 4.26 125 345 472 12.9 34.9
@ BRI A S EIREDIE

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o aa/v\oa\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3an VNAG\ Hv3Io O/\EI\

N
(a]



- HEE—ES

ANTPITE « hyTUV T

i Bf177(D037)
g A 9 41 SE— €1 13
- JU 6.5
4x Ps 1 N din
N O [ =
T = K / — e =
®V1 ez E_ ! ~ -— *4"_____25 | 7 L g
] a NHELEE | o g ]
I\ S 6} 9]
O - — - ll— |
) | = 1 < ke=M6
= L =
p 1 @ [ 1
T FIAN TP p1 -
Side1” Side 3 Side 5 Sdeh
B
q
P2 p2
Dk 2
- ! ! -
oINS S| ANTPITHHAYTUVIE  Grigte i=3~15)
f11
b - 4x Ds11 t 11
™
ol @ DV 11
| :ﬁ | 13 ; -
_ i ) o
_ S| O
o Z 11
I ©
11
HAZ A B 0b g6 g 0 P P2 0 ki k> q
D037 56 75 74 11 75 31 21 6.6 M6 -
D055 60 90 89 135 9 39 22 6.6 M6 8
D075 80 115 105 8.5 14 49 27 9 M8 10
D090 100 140 125 8 18 59 33 11 M10 11
D115 120 170 150 8 23 72 40 135 M12 13
D130 138 192 173 10 27 82 48 135 M12 14
D140 146 215 195 10 32 91 52 17.5 M16 15
D160 166 240 225 10 38 103 60 175 M16 16
D190 196 260 245 10 42 112 70 175 M16 17
[mm]
a1 X 0 d k6 l n@®@ 0 w;g6 01 Ov S fi (]
D037 10 14 M3 46 35 46 M5 915 73
D055 14 15 M5 46 4 67 M6 101 81
D075 18 25 M6 73 11 90 M6 123 86
D090 22 30 M8 85 12 103 M8 139 9%
D115 28 35 M10 95 12 115 M8 160 112
D130 32 36 M12 109 14 130 M10 177 126
D140 32 38 M12 119 16 145 M10 197 142
D160 36 42 M12 126 16 153 M10 217 158
D190 40 45 M16 137 16 165 M12 236 174




ANW7FTE IOVRI—-R—ER

B4 X IUURI—R Dy l14 [y D Dwi F7 S fn tin 211+0.5 e
V1 9 23 55 63 40 M4 130 19 4 46
D37 V2 9 23 70 75 60 M5 130 19 4 46
V3 11 26 55 63 40 M4 130 19 4 46
V4 11 26 70 75 60 M5 130 19 4 46
V1 9 23 55 63 40 M4 130 11 4 46
V2 11 26 75 75 60 M5 140 11 4 56
D55 V3 14 30 75 75 60 M5 140 11 4 56
V4 14 30 90 95 50 M6 143 14 4 56
V5 14 30 90 100 80 M6 143 14 4 56
V6 19 40 90 100 80 M6 153 14 4 56
Vi 11 26 75 75 60 M5 168 11 35 62
V2 14 30 75 75 60 M5 168 14 35 70
V3 14 30 90 95 70 M6 168 14 35 70
V4 14 30 90 100 80 M6 168 14 35 70
D75 V5 19 40 90 95 70 M6 168 14 35 70
V6 19 40 90 100 80 M6 180 14 35 70
V7 19 40 115 130 95 M8 180 14 5 70
V8 19 40 115 115 95 M8 180 14 5 70
V9 24 50 115 130 110 M8 180 14 5 70
V1 14 30 90 100 80 M6 191 14 35 70
V2 14 30 90 95 80 M6 191 14 35 70
V3 19 40 90 100 80 M6 191 14 35 70
V4 19 40 115 130 95 M8 191 14 35 86
D90 V5 19 40 115 115 95 M8 191 14 35 86
V6 19 40 115 130 110 M8 191 14 5 86
V7 24 50 115 130 110 M8 201 14 5 86
V8 24 50 140 165 110 M8 201 16 5 86
V9 24 50 140 165 130 M10 201 16 5 86
V10 32 60 140 165 130 M10 201 16 5 86
V1 19 40 115 115 95 M8 220 14 35 86
V2 19 40 115 130 95 M8 220 14 4 86
V3 24 50 115 130 110 M8 220 14 4 86
V4 24 50 140 165 110 M10 220 16 45 96
D115 V5 24 50 140 165 130 M10 220 16 4 96
V6 32 60 140 165 130 M10 235 16 4 96
V7 32 60 190 215 180 M12 235 18 5 96
V8 32 60 190 215 130 M12 235 18 5 96
V9 38 80 190 215 180 M12 245 18 5 96
V10 38 80 190 215 130 M12 245 18 5 96
\4l 24 50 140 165 110 M10 245 16 45 96
V2 24 50 140 165 130 M10 245 16 45 96
D130 V3 32 60 140 165 130 M10 245 16 4.5 96
V4 32 60 190 215 180 M12 245 18 4.5 98
V5 32 60 190 215 130 M12 245 18 45 98
V6 38 80 190 215 180 M12 260 18 45 98
V1 24 50 140 165 110 M10 260 16 45 102
V2 24 50 140 165 130 M10 260 16 45 102
D140 V3 32 80 140 165 130 M10 280 18 4.5 124
V4 32 60 190 215 180 M12 265 18 4.5 124
V5 32 60 190 215 130 M12 265 18 4.5 124
V6 38 80 190 215 180 M12 280 18 4.5 124
V1 32 60 190 215 180 M12 299 20 6 125
D160 V2 32 60 190 215 130 M12 299 20 6 125
V3 38 80 190 215 180 M12 308 20 6 125
V4 48 85 260 300 250 M16 308 20 6 125
V1 32 60 190 215 180 M12 335 18 6 125
D190 V2 32 60 190 215 130 M12 335 18 6 125
V3 38 80 190 215 180 M12 335 18 6 125
V4 48 85 260 300 250 M16 345 20 6 125

—
m
<
@)
()
m
>
By

—
v}
_<
P
>
©
m
>
By)

—
O
<
Z
>
()
m
>
By
m
Q
@)

—
A
w
_|
=
Z
©)
m
>
By)

—
U
©)
=
m
By
()
m
>
By

—
Y
©)
=
m
By
)
m
>
By
I
w

—
Y
©)
=
m
By
)
m
>
By
<
=)

NS
N



//

DYNA GEAR
:‘\"’/
- - =
LN S D4 Y — —
\ N
A TERE
AFI8BE & RhERRE (T Dy 4x Os 12 , fr2
. \/\ / . S|de1|1 D1 D1 @ K 1
(ﬁﬁth i=16~1 00) = Side 2 \I 1/
P//- g \é |
J 5% | =) / \ 1o |
T/ @ fO\ SR =) 5
\g\ ){ - &J L]
Ol
Yl— Q S ™ sden t2
Side 1 q Side 3 ¥ v
Side 5 B
Dk2 Pb2
o rp 2 p2 Z 12
W
e -]
<ol Hl
3 o5 2
=2 Al 9| ®
= Dby | 12
L
H4X A B @b g6 [1] 0 P P2 (%] k2 q
D55HR 60 90 89 13.5 9 39 22 6.6 M6
D75HR 80 115 105 8.5 14 49 27 9 M8 10
DI0OHR 100 140 125 8 18 59 33 11 M10 11
D115HR 120 170 150 8 23 72 40 13.5 M12 13
D130HR 138 192 173 10 27 82 48 13.5 M12 14
D140HR 146 215 195 10 32 91 52 17.5 M16 15
D160HR 166 240 225 10 38 103 60 17.5 M16 16
D190HR 196 260 245 10 42 112 70 17.5 M16 17




ANW7FTE IOVRI—-R—ER

YA4X  IYURI-R  Ode li2 [z v w27 Si2 fi2 ti2 212 Oci2
V1 9 35 65 63 40 M4x9 163.5 16.5 5 63
V2 11 35 70 75 60 M5x11 163.5 16.5 5 63
D55HR V3 14 40 70 75 60 M6x13 168.5 21.5 10 63
V4 14 35 80 95 50 M6x13 163.5 16.5 5 63
V5 14 35 90 100 80 M6x13 163.5 16.5 5 63
V1 1 40 70 75 60 M6x13 203.5 21.5 10 91
V2 14 40 70 75 60 M6x13 203.5 21.5 10 91
V3 14 35 80 95 50 M6x13 198.5 16.5 5 91
V4 14 35 90 100 80 M6x13 198.5 16.5 5 91
D7SHR V5 19 50 90 100 80 M6x13 208.5 25 6 91
V6 19 50 115 130 95 M8x17 208.5 25 6 91
V7 19 50 100 115 95 M8x17 208.5 25 6 91
V8 24 67 115 130 110 M8x17 2255 35 8 91
Vi 14 40 70 75 60 M6x13 220.5 21.5 10 91
V2 14 35 80 95 50 M6x13 215.5 16.5 5 91
V3 14 35 90 100 80 M6x13 215.5 16.5 5 91
DI90HR V4 19 50 90 100 80 M6x13 225.5 25 6 91
V5 19 50 115 130 95 M8x17 225.5 25 6 91
V6 19 50 100 115 95 M8x17 225.5 25 6 91
V7 24 67 115 130 110 M8x17 242.5 35 8 91
Vi 19 50 100 115 95 M8x17 257.5 25 6 120
V2 19 50 115 130 95 M8x17 257.5 25 6 120
V3 24 67 115 130 110 M8x17 274.5 35 8 120
D115HR V4 19 60 150 165 130 M10x21 267.5 35 16 120
V5 24 67 150 165 110 M10x21 274.5 35 8 120
V6 32 82 150 165 130 M10x21 295.5 45 8 120
V7 32 82 180 215 130 M10x21 295.5 45 8 120
Vi 19 50 100 115 95 M8x17 273.5 25 6 120
V2 19 50 115 130 95 M8x17 273.5 25 6 120
V3 24 67 115 130 110 M8x17 290.5 35 8 120
D130HR V4 19 60 150 165 130 M10x21 283.5 35 16 120
V5 24 67 150 165 110 M10x21 290.5 35 8 120
V6 32 82 150 165 130 M10x21 311.5 45 8 120
V7 32 82 180 215 130 M10x21 3115 45 8 120
Vi 24 67 150 165 130 M10x21 321 35 8 155
V2 24 67 150 165 110 M10x21 321 35 8 155
T V3 32 82 150 165 130 M10x21 336 45 8 155
V4 32 82 180 215 130 M12x25 336 45 8 155
V5 32 82 200 215 180 M12x25 336 45 8 155
V6 38 82 200 215 180 M12x25 336 45 8 155
Vi 32 82 150 165 130 M10x21 357 45 8 155
V2 32 82 200 215 180 M12x25 357 45 8 155
D160HR V3 32 82 180 215 130 M12x25 357 45 8 155
V4 38 82 200 215 180 M12x25 357 45 8 155
V5 48 98 200 215 180 M12x25 378 55 8 155
Vi 32 82 150 165 130 M10x21 376 45 8 155
V2 32 82 200 215 180 M12x25 376 45 8 155
DT90HR V3 38 82 180 215 130 M12x25 376 45 8 155
V4 48 98 200 215 180 M12x25 397 55 8 155

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o aa/v\oa\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3an VNAG\ Hv3Io O/\EI\

N
~



8 hRE (517 1 1L, 3L.13L)

MASENSET
b —— [ ———
2 |::| 9 h @] B SIRCAl
"Ld ] o ] - -
g j - - g J1\ el VIR
T eds] =] el
r2 == | AN
A == e
L] Hi Lol | e Lol | s
.\ET‘ 4711 H47:3L 47:13L
' P | K S o = v I 1| L I— — (i
HHdh dhzedh (¥4, 1 1LSV. 3LSV)
KANMHSRT |, f
N h1
o el el e QN O]
_:_2:;_'_' 1 __T___é___ @ .I _\_T__.:@::j
IS5 ]
L’__‘H ] 778 H'__}J A 7EH
L 54 7:1LSV |<>| 547:3LSV
e T 2[R BhfmSEn A
A% hsEEh [mm % ch22Eh [mm]
Y4 X 0 d. k6 I, fz n Iz @ HA4X de H7 ﬂds f7 ho hy fs m;
D037 16 25 65 1 M5 D037 16 20 20 25 66 40
D055 20 35 80 15 M6 D055 20 24 20 25 71.5 45
D075 24 40 90 15 M8 D075 25 30 22 27 79.5 50
D090 32 50 110 2 M12 D090 30 36 26 31 93 60
D115 40 60 130 2 M16 D115 40 50 29 34 107 70
D130 48 75 156 2 M16 D130 48 55 32 37 121 81
D140 55 90 175 2 M20 D140 55 68 32 38 127 85
D160 60 100 195 2 M20 D160 60 75 34 4 139 95
D190 70 110 220 2 M20 D190 70 80 34 A 159 110

OSBRETEEEDTT  ERE—FICKDTEDERLEDHENTSVEIT DT,

(@DIN332(CHEHLFT .
@YUV ITARIEGDBTCTEXWVEKZEDTRETT S

FFB—VEHLELEE L,



. 4

HAT SV IFhZEE#/I\—T3>/ (IS0 9409-1 TS5V IM) (¥4 7 1 1LRFH. 3RFH)

[mm]

P4 X BS 511 =52 0d:h8 0d;H7 ds 0dsH7 0ds 0d; fr m;
D055 3 40 - 50 25 M6 6 18 89 57 45
D075 4 - 50 63 315 M6 6 24 105 62.5 50
D090 5 63 - 80 40 M6 6 28 125 73 60
D115 6 - 80 100 50 M8 8 40 150 87 70
D130 6 - 80 100 50 M8 8 40 173 96.5 81
D140 7 100 - 125 63 M8 8 52 195 100.5 85
D160 7 100 - 125 63 M8 8 52 225 115 95
D190 8 - 125 160 80 M10 10 65 245 132.5 110
[mm]
U4 g n t 1, t; ts t; ts to N
D055 13.5 1.5 7 6.5 7 45° 45° 20 7
D075 8.5 15 7 6.5 7 45° 45° 15.5 7
D090 8 2 7 6.5 7 45° 45° 16 7
D115 8 2 10 8.5 8.5 Ty TFE 30° 30° 17 11
D130 10 2 10 8.5 8.5 >1.5xd4 30° 30° 17.5 11
D140 10 2 10 8.5 8.5 30° 30° 17.5 1
D160 10 2 12 8.5 8.5 30° 30° 20 11
D190 10 2 12 10.5 8.5 30° 30° 22.5 11
fr m 2
tr| to g
1X45°
n
Blo | o e
s o o L 1l =
O O G 13 Q)

™
[

H#5 7 1RFH
(HHTSVIAE : E/F)
MASBMHSRT

HE5 7 : 3RFH
(HHTSVIAmE - AR

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o aa/v\oa\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3an VNAG\ Hv3Io O/\EI\

N
(o3}



- AMHEEE

GEAR
DYNA GEA
N //

08 R AE 18

MP4

Side A

@®

Sided  gige o

Side 3

Side 5

MP5

MP1 AT K HOH  EE (DEEE L B

MP2 | AJJ# @ EE - TEE. W KF (DIHEE K
MP3 | AJu#h oK. HUo#h  EE (DSwE NI

MP4 | AJy- B8R KFE (DEHEE [ KF) ATty hER
MP5 | AJy- HO#ER KT (DEEEE [ KF) « A7ty T
MP6 | AJu#t : EE - b@E. H0#E KT (DEEE KT

MP6



| WERE

DYNA GEARF®®

O—3AXBFNo.1

Dyna Gear Ecol3 kLR IEEREDZ R TV —3(C
FINT BDRIEKETEINF LI,

m 1/5:1/8+1/10-1/15 1E&RHEDRHELL

B3IV~ -BE-BHN
JVINT FTERBIMFERETICKD,
RED/INT+— 2 RA7ZFIE

BREGR AVTFIATU—
EMEAAMIEERITSILET, RFmeRR

B RELFTU—Y VI\AIRA RFEVITKD, BEBEEEF LD, BREREHCKD. ATIEHD
B, BREZERER BH—1E D ZERIR BHE—XT hERIME

BAARTUFYIIAYTIVT
fifElCc LD, REMm. BREZ
ST

BT—IVIRTIVEZOLD—
ZX e

IUIN HV3D aa/v\oa\ SH 4v3o aa/v\oa\ Hv3Io E:IEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

[NS]
(es]



DE-PL | 075 |—| 80011 |—| 1L | —| o
| | | | |

WRBES  NE L, WAMS(T  EOMEEILE

AR BEECS DE-PL : DYNA GEAR Eco DE-PL

W DE-PLO55, DE-PLO75, DE-PLO9S0 30P

R 5,8, 10, 15 30P

HES T 13LSV : thed 31P
L Rz 31P

ZOENTEER E—FX—H BN HEZCRRIIEEV

=EFIR

DYNA GEARECODIZE

BREERDARFY 1 o)L [DC] < 60%

E—YDHRAIHENLZ Tiemor [NM]

V¥

ﬁﬁﬁﬁtﬂjﬁﬂlt@tﬂﬁh)bﬁﬁgtﬂ ToBmax exist = T1BMot X | [Nm]

A4

ﬁﬁ%ﬂjjﬁﬂl'@@iﬂj} I\} bgtgq:g’%jd\} bg%ttﬁ T2Bmax exist. é TzBperm. X k

V¥

ATIBEEE Niexist. = EFATFIIASICERE Ny
HFIFENLIToanDI30% DTN Lo EFMET D

A4

TSI A X0V ITNTE. Vv IMNRZEZSO A EBRE D A7 R
Ou, di, |1 [mm]

A4

597)bﬁit]flhﬁi%ﬁj{%ﬁ?{ﬁ&mﬁ F2R exist = FERmax [N] F2A exist = FEAmax [N]
CERAFREICEDE. eI 5T KDFREZE SRR IEE L,
EFLEERCRAL CIEFBBWLEDELEEL,

BYATIVEDRE

1 2z

3 4 5 6 17
B+ 2)L#1000/h

5l
[E:EST

EE

EERGR

: RYYaFr—

EERBFE RT < 20 95K

H—RE—% Tiemax = 16NmM

RLE
YALIILE

i=8:1
2000/h

! Toamaxavai = 16 Nm x 8 = 128Nm

Gearbox DE-PL90 8:1 1L

TEBmax exist. = T2B zul X k

128Nm < 210Nm x 0.8 = T68Nm

Da0 8:1 1L



FRSREh T (EHRZEE
(HAEER. 2V I T 1 AT

ECO DE-P

BER

~ DYNAGEA

at 3000min! [DE-PL055 [ DE-PL075 | DE-PL090 | at 2000min? [DE-PL055 | DE-PL075 [ DE-PL090 |

BELL 5 8 10 15 R 5 8 10 15
100 | W 500 | W
200 | W 1000 | W
400 W 1500 | W -
750 |wW 2000 | W -

1000 | W 3500 | W - -

1500 | W 5000 | W - - -

2000 | W

3500 | W -

5000 | W - -

7000 | W - - -

9000 | W - - -

MERER BT T —

4

DE-PL0O55 DE-PLO75 DE-PLO90 DE-PL0O55 DE-PLO75 DE-PL090

AGERLE [ 5/8/10 15
HHRLS

SFEEINLY Ton [Nm] 35 70 140 25 50 95

HBERANVS @ Tos [NM] 53 105 210 38 75 143

IEEBFRANLS ® Tonot [NM] 70 140 280 50 100 190
HBERE AL Mmax [MiN] 6000 6000 5000 6000 6000 5000
HBEFEIANEEGE =58 Ny [min™] 3100 2400 2100 - - -
HFBEEIASEEL =10,15 Ny [min™] 3800 2900 2600 3800 2900 2600
NSy jt [arcmin] <7 <7 <6 <7 <7 <6
RUbHEIE ® | Ce [Nm/arcmin] 2.5 5.0 12.0 2.5 5.0 12.0
HBESYTIEE ® Fonmax [N] 2200 4050 6200 2200 4050 6200
HFBERASANEE ® Foamax [N] 1100 2025 3100 1100 2025 3100
ZhER ® N [%] > 96 > 96 > 96 >93 >93 >93
EZME (n,=3000min") Loa [dB(A)] <66 <66 <68 <66 <66 <68
S m [kg] 2.6 45 9.0 2.6 45 9.0
RBEm @ 30.000h
BEp= P HARE
fiAE a1l
HEREEE -10°C ~ 90°C
BREB B
IPHRAE P64
O 185EHIED 100051 V)V ZBZ DB EIFP28DREFH ZCEELIEEV., © HALOEHA00mIn' T #NCIERTIEE
® &X1000[E ® &EE

@ FENLIE

@ BREF(SH)ICETL

@ EHEERHA00MINT' T BMHPRIIEAT 55

ANEHREEEE—XV M HyTUYIESE)

. &

RORLL DE-PLO055 DE-PLO75 DE-PL090
5:1 0.44 1.07 3.7
8:1 0.37 0.89 3.0
10:1 0.35 0.84 2.9
15:1 0.33 0.79 2.7

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o tIEI/\/\Od\ Hv3o HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

w
o



RECO
DYNA GEAR ECO

‘r“?

ik HEE—E

44
|
|

r
i
1

Oue

Oa

Bwo

@d2

o @d
Y47 13LSV @W‘1 Y47 1L
H7 0% - FRZEER Ou ; H 8 : FRRE
X2V T 4 AT
s [la (b X 0 [e fy (o)1 4 92 17} ok (u, Clv, [Cw,g6
DE-PLO55 | 84 91.5 47 9 58 130 45 20 18 8.5 55 66 68 60
DE-PLO75 | 100 110 54 14 74 156 45 27 18 10 6.5 76 85 70
DE-PL090 | 125 139 68 18 89 187 45 33 20 13 9 101 120 90
FITHEHYTUVY 8 : RFB(HT 1 13LSV)
& o IS T 7
Vi 9 23 60 63 40 M4 DE-PLO55 | 16 | 28 | 95 2 M5 | 46.5
DE-PLO55 | V2 1 26 75 75 60 M5 DE-PLO75 | 22 | 36 | 110 | 2 M8 | 56
V3 14 33 75 75 60 M5 DE-PLO90 | 32 | 58 | 148 | 2 | Mi12 | 68
V1 1 26 75 75 60 M5
DE-PLO75 | V2 14 33 75 75 60 M5 R ..
V3 19 43 90 100 80 M6 78 - TRZEE (47 :1L)
V1 14 33 90 100 80 M6 BE  pdyHE Odsh8 s ns  ly fs fe Cs
DE-PL090 | V2 19 43 90 100 80 M6 DE-PLO55 | 15 | 18 | 14 | 2 | 18 | 81 | 655|495
V3 24 53 115 | 130 | 110 M8 DE-PLO75 | 20 | 24 | 16 | 2 | 20 | 90 | 76 | 58
DE-PLO90 | 30 | 36 | 20 | 2 | 25 | 110 | 90.5 | 68.5

@ Form D.DIN332[c&3<



 mEER

KS TWIN GEAR

AVINI ~&ERIETNO.1

KS TWIN GEAR (EX(&9 (3 RLER) [EEMEREN DSIEETFRIERK T Jo
C DRI RIRLL 1/ 75F TROHIX.

VI NEF YA VICKDBLIET TUT—2aVICBLTVERT,
BRUDAIESR/ YISy VICEDBWMEEREZERERUEF T,

—
A
w
—
=
Z
©
m
=
By)

B =
m SRRk B H5BIE—FICHI
m EEAN m Sl SRLD. i35

B OVINOETY1Y




KS TWIN-GEAR

|

| RE - B ETS

=

TG-KS| 010 | L —| 15,00:1 | — 13L XXX
BiRgES BB AN HHAIAT WELL YYIMNERE — ZOfhEnitiEk
BIIRECS TG-KS : TWIN GEAR
AT TG-KSO10—-TG-KSO70 P34
ANJ1-H71547 L, H, FL, FH, KL, KH P37~40
EOEREL 15, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 75 P34
v I NECE 1L, 3L, 13L, 1LSV, 3LSV P38
TOMENEER  ABIEISE - RYE#ZCHEELEEV P42

E—FA—h B HEZCRREEV
FxlCOVT ZBROVE FAELERZREICCSERBVWEY

YU-AEE

ANZ4T

FA4TL

o chsRE(F—1T)

*FE—BELT H4TK
FETI&HYTIIE

14T F
75 TSR

4T H
rhzEgh (F—B )

4T L =
thERE MmEMFERE g

 H4TH
hZ28l (21U 54 R IHEHE)



at 3000min-" [TG-KS010]TG-KS020] TG-KS030

=S| =EE=E s =

at 2000min-" [TG-KS010]TG-KS020] TG-KS030 IR TG-KS060! TG-KS070

IUIN HY3D Ha/v\oa\ SH dv3o HEIN\Od\ Hv3In HEI/\AOcI\ Hv3IO NIML s>1\ 003 "Hv3Io VNACI\ Hv3Io VNACI\ Hv3ao 0/\3\

w
~



MR T —5

TG-KS010 TG-KS020 TG-KS030 TG-KS035 TG-KS040 TG-KS050 TG-KS060 TG-KS070

HFINLY
L i 15/20/25/30
HETINLY TwNm] | 150 | 250 | 480 | 950 | 1750 | 3200 | 5000 | 7500
FEBANLY ®| TwNml | 225 | 375 | 720 | 1425 | 2625 | 4800 | 7500 | 11250
FFRBEEANLY @| TawNm] | 300 | 500 | 960 | 1900 | 3500 | 6400 | 10000 | 15000
SBELL i 40/50
FETINLY TwlNm] | 110 | 200 | 360 | 700 | 1300 | 3200 | 5000 | 7500
FEBANLY ®| TwiNm | 165 | 300 | 540 | 1050 | 1950 | 4800 | 7500 | 11250
IFEEEANLY @ TawNm] | 220 | 400 | 720 | 1400 | 2600 | 6400 | 10000 | 15000
SRELE i 60/75
FETINLY Tav [N] 75 | 125 | 250 | 475 | 900 | 2550 | 4050 | 5100
FEEBANLY ® TwiNm | 110 | 185 | 375 | 710 | 1350 | 3825 | 6075 | 7650
IFRBEANLY ®| TawNm] | 150 | 250 | 500 | 950 | 1800 | 5100 | 8100 | 10200
AIEERES
L i 15/20/25/30/40/50/60/75
HEBSASNEES ®| nimw[min] | 8000 | 7000 | 6000 | 5000 | 4000 | 4000 | 3500 | 3500
FETIASIEEREL i [min™]
i=15/20/25 | nw[min'] | 2400 | 2400 | 2000 | 1600 | 1300 | 900 | 800 | 700
i=30/40/50 | nw[min'] | 3700 | 3700 | 3100 | 2500 | 2100 | 1400 | 1300 | 1200
i=60/75 nw[min'] | 4500 | 4500 | 3900 | 3300 | 2700 | 1900 | 1600 | 1500
Nyosvy jt [arcmin] <6 <6 <6 <5 <5 <4 <4 <4
HBESUTIVEE @| FanaN] | 4900 | 7200 | 10000 | 15000 | 18000 | 25000 | 30000 | 35000
HERSANTE ®| FaaN] | 2450 | 3600 | 5000 | 7500 | 9000 | 12500 | 15000 | 17500
e ®  [%In | >92(>90ati=60/75)
B i=15-50 @ LuiBM] | <69 | <69 | <7 [ <7 | <73 | <73 | <75 | <75
B8 i=60-75 @] La[BM] | <67 | <67 | <69 | <69 | <71 | <71 | <73 | <73
] m [kg] 10 6 | 27 | 52 | 75 | 115 | 190 | 300
& [h] > 15000 (e#EemEs)
R - RERE *AMMISO VG150 - PABDRTESHR
e g6
IPAEHS P 64

@ 18RBIED 100001 V)V EIBR 21BE(F. P41 DREFRHZECEREETL
@ &X1000[E

® EEFDRERE: —10~90T

@ HHEEHA00mMIn T, #MhR(CIEA T 2I5E

® BAHLEEHA00mIn ' T 8HICERTI5E8

® sEE

@ AAEERE:1500min DEF

XA A I LTSEE Ho



AFTBHBEHEEE— XN .

& AHHZA(T | 151 20:1 2511 30:1 40:1 50:1 60:1 75:1
L/H 0.649 0.578 0.552 0.549 0.530 0.520 0.514 0.510
TG-KS010 FL/FH 0.637 0.566 0.540 0.538 0.518 0.508 0.503 0.498
KL /KH 0.676 0.605 0.579 0.577 0.557 0.547 0.542 0.537

L/H 2.18 2.06 2.00 1.99 1.94 1.92 1.92 1.89

TG-KS020 FL/FH 2.17 2.05 1.99 1.98 1.93 1.91 1.91 1.88
KL/ KH 2.64 2.4 2.34 2.34 2.29 2.26 2.27 2.24

L/H 4.07 3.74 3.57 3.61 3.40 3.34 3.31 3.28

TG-KS030 FL/FH 3.95 3.62 3.44 3.49 3.27 3.22 3.19 3.16
KL/KH 5.56 5.23 5.05 5.10 4.88 4.83 4.79 477

L/H 10.97 10.09 9.64 9.56 9.23 9.07 8.98 8.91

TG-KS035 FL/FH 10.54 9.67 9.21 9.13 8.81 8.65 8.56 8.48
KL / KH 9.86 8.98 8.53 8.45 8.12 7.96 7.87 7.79

L/H 27.8 23.7 22.5 23.1 22.1 21.6 20.7 20.5

TG-KS040 FL/FH 26.7 22.6 21.4 22.0 21.0 20.5 19.6 19.4
KL/KH 26.2 22.1 20.9 215 20.5 20.0 19.1 18.9

L/H 48.6 40.9 36.6 35.3 32.5 31.0 30.2 29.5

TG-KS050 FL/FH 91.5 83.8 79.5 78.2 75.3 73.9 73.1 724
KL/KH 57.3 50.2 454 44.0 41.2 39.8 38.9 38.3

L/H 101.8 91.1 74.1 72.5 65.4 61.8 59.7 58.1

TG-KS060 FL/FH 100.2 89.6 72.5 69.7 63.8 41.2 58.2 56.5
KL/ KH 100.8 90.1 73.0 70.2 64.3 60.8 58.7 57.1

L/H 190 156 138 137 123 116 112 108

TG-KS070 FL/FH 185 151 133 132 118 111 107 104

KL/KH 178 144 125 125 110 103 99 96

FAHANTAT KL/ KH [EAF 8y T T (REERR) T E,
FHRAROGEIIREND ANy TV I ZERITIRENCEVNE I DT Bt T TOmLahE<EE L,

B&S CBAfi

HFBESVUTIVEE Farmax N AEEE ta °C
HFBASANMIE Faamax N E—IT|RANILY Tiemot Nm
BB h % ALY Ton Nm
BE(E Lon dB(A) HFERANLY Tos Nm
BIsE S m kg IFERRANLY Tanot Nm
BEE—XVE h kgem? rERaAICERE Mimax min~*
Hin Ly h SFETIIATIEERER ni min’!
BERFRE RT min Nyos5vy jt arcmin
Fa1—74 DC % RUDAEI%E Ce Nm/arcmin

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o tIEI/\/\Od\ Hv3o HEI/\/\Od\ Hv3O NIML S)i\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

w
(o3}



TiE A TER-E

ANBIRTER

FETIE
J1X A B c D E G g, 0 ke @D q i W H7 M

TG-KS010 | 75 110 1475 | 925 55 10.5 10.5 7.5 M8 44 28 55 4
TG-KS020 | 90 140 180 110 70 13 13 9 M10 55 30 63 4
TG-KS030 | 110 170 222 137 85 13 13 14 M12 67 37 80 4
TG-KS035 | 140 210 275 170 105 16 16 18 M16 85 50 95 6
TG-KS040 | 170 240 322 202 120 16 16 23 M16 95 60 110 6
TG-KS050 | 210 280 383 243 140 16 23 32 M16 110 75 120 6
TG-KS060 | 240 360 475 295 180 18 25 38 M20 140 80 130 8
TG-KS070 | 280 450 585 360 225 18 25 42 M20 175 90 160 10

O XIDBEMREFRITA X Xx1.5

4T L

A4 X 0d; k6 lo rn® m Oc Pw+o 96 Mo Dvyq 10D fio hy F—0O

TG-KS010 14 25 M5 2 70 51 4 67 M6 171 53.5 | 5x5x20
TG-KS020 16 30 M6 2 80 68 4 90 M6 196 56 5x5x25
TG-KS030 20 35 M8 2 90 78 4 103 M8 236 64 6x6x32
TG-KS035 26 45 M8 2 105 86 4 115 M8 301 86 8x7x40
TG-KS040 32 50 M12 2 130 107 4 145 M10 356 104 | 10x8x45
TG-KS050 38 55 M12 2 135 117 4 153 M10 413 115 | 10x8x50
TG-KS060 45 70 M16 2 145 140 4 165 M12 485 120 | 14x9x63
TG-KS070 50 80 M16 2 170 150 16 180 M12 580 140 | 14x9x70

@ DIN332.Form D [c&D< ® F—I& DIN 6885/1(cE3<

HRINTIER
17 L hEH(F—E)

HALX  0dokb |n fao
TG-KS010 | 30 50 100
TG-KS020 | 35 55 115 M12 | 10x8x45
TG-KS030 | 45 70 140 M16 | 14x9x63

WG © DING32.Form D [TET<
2
2
2

TG-KS035 | 55 | 85 | 174 | 3 | M20 | 16x10x80
3
3
3
3

- CED
MI0 | 8x7xd5 ® F—I13 DIN 6885/1 <

TG-KS040 | 65 110 | 214 M20 | 18x11x100
TG-KS050 | 80 130 | 254 M20 | 22x14x100
TG-KS060 | 90 160 | 301 M24 | 25x14x140
TG-KS070 | 100 | 180 | 341 M24 | 28x16x160

SATH sl —Ba) SA4TH RSV F AL
HBAZX  0daH7 Iy far n F—B O B4 ZX  0deH7 0dsF7  hgo hst fs fa1 n
TG-KS010 | 25 40 50 2 | 8x7 (DIN 6885/2) TG-KS010 | 25 30 22 25 77 50 2
TG-KS020 | 28 28 60 2 8x7 TG-KS020 | 30 36 | 255 | 285 | 90 60 2
TG-KS030 | 38 38 70 2 10x8 TG-KS030 | 40 50 29 33 104 70 2
TG-KS035 | 45 45 89 3 14x9 TG-KS035 | 50 62 | 31.5 | 37 126 89 3
TG-KS040 | 55 55 104 3 16x10 TG-KS040 | 60 68 | 315 | 35 141 | 104 3
TG-KS050 | 65 65 124 3 18x11 TG-KS050 | 70 80 34 41 165 | 124 3
TG-KS060 | 75 75 141 3 20x12 TG-KS060 | 75 95 | 465 | 51 195 | 141 3
TG-KS070 | 90 90 161 3 25x14 TG-KS070 | 90 110 52 | 605 | 225 | 161 3
® F—I& DIN 6885/ 1ICE DL * 23UV T 4 ATBEIFERIFRESFXLIEEN



—
Y47 L 9 g
FhsREL (F—ED) )
MF—EEUT @31091 A 91 Side 2 %
P =| . = uldl 1 o
7o) S
| 2
L\ T £l ui| ©] JZ>
4 | K o)
Side 1 Side 3 k2 Sde s %
i
/
ko 3
oS Q-cs’_ N jZ>
o IR -
D o >
O ke By
N2 _J} 3_\ _____ N 21 m
Il 8
i —
L -
71 :
Dw 10 s
Y47 L =z
chaedl (F—idft) KT IS &
s — LA o %z
l20 .n L
U
3 nePr 1o Ok (0619— 2
2 [~~~ | L M N 1 L“ T """ ) L“ T m
— | _ \ _ 1 N T )  py
i A JF = \% = -
0] D D m
-6)} [F==e 6} =01 -@j =0 :JE
 E— ‘\dz,,,, ,II:\ ,,,,, ‘\:\ ,,,,,
T ) u B t{ i} —_—
B B || o
=
m
[+ T NEEE] L 18L aL -
m
, , >
4T H 4T H T
rhZeEh (F—BmE) hZ2dl (VAU I T R L) »
MEF—BELT] far__for f21 fs -
21 21 h g1 o
L n n hso @)
L 9 C}is L e (Dl © Qwie E
i i el - I s S ol it S b G)
T i N - m
;SE ROIRIE Ehil 2l F =
= »@jir—*@ = S} —@jif:@ =S ®]‘ 6 =
| 1‘ 31 | I }L | l 51 =3
il | il
[T+ T MERE] 13L 1LSV 3LSV

wW
(e¢]



—

KS TWIN-GEAR

AN
|

Sk TEE-E

E—YHUSI7 Y THE TiER

4T F
7505 SHhZEE
HA4 =X ody; x Iy, @ fis hi ts Oc my,

TG-KS010 9x 23 11x26 14 x33 155 62.5 15 70 5
TG-KS020 11 x 26 14 x 33 19x43 175 65 15 80 5
TG-KS030 14 x 33 19x43 24 x 53 212 75 17 90 5
TG-KS035 19x43 24 x 53 32x63 270 100 20 105 5
TG-KS040 24 x 53 32x63 38x83 322 120 22 130 6
TG-KS050 32x63 38x83 42 x115 397 154 45 135 6
TG-KS060 38x83 42x115 | 48x115 454 159 45 145 6
TG-KS070 42x115 | 48x115 | 55x 115 527 167 45 170 6

@ F—&lF DIN 6885/1(CET<

SERENRTT,

CERE—FICEDTENELEDBENCETVE T DT, FHllFEELEhELEEL,

14T K

PHTEI&«NAYITIVT

I g ABTSVY
YAX @i, X |y Ouy, X fy

TG-KS010 9x23 11 x 26 14 x 33 55x 184 75x194 90x 197
TG-KS020 11x 26 14x 33 19x43 75x232 90 x2 32 90 x 244
TG-KS030 14x 33 19x43 24 x 53 90 x 281 115 x 281 115 x 291
TG-KS035 19x 43 24 x53 32x63 115 x 337 140 x 352 140 x 362
TG-KS040 24 x53 32x63 38x83 140 x 395 190 x 400 190 x 415
TG-KS050 32x63 38x83 48 x 115 190 x 481 190 x 490 260 x 490
TG-KS060 32x63 38x83 48 x 115 190 x 558 260 x 568 -
TG-KS070 BEVEDLELIEEW

SERETNECT,

CHERE—YICADTENERLEDSENTENE T DT FHIFBELEDELZE W,

BREVEDLEEICE E—FX—71 85 REZ CRR<IES L.



/_m<O GEAR /U<Z> GEAR /U<Z> GEAR ECO /Xm TWIN GEAR /_uO<<mm GEAR /_uO<<_mm GEAR HS /_UO<<_mm GEAR Mini

o
“

N — 0 _ _ R p—
Vi RS = =
@\ M=
3 OO RES IR
2 \g\ G 6 a4
N N 4 m— ] [ _
R & ; ¢h Ul
¥
LN BN
Iy
| o
= ] | ] -
Tﬂ\ R ® o |5 = -
\ 0| - O | =
f@w -+ ooy
& ® ® ]
m W = \m\_ | |
(%] Q= [
N & : LW




 BEFIE

BREGROEEY 1 IV (Ta—5T k) 60%KiE. EHLEFE (RT) 200 KiEDHS

E—5DEXINESNILD
Tievot [NmM]

A 4

R B TCOHANVIZE L
ToBmax exist. = T1BMot X | [Nm]

A 4

TR TOHANVD EFFBERANLIZHE

TSVIHGA Py

Toemax exist. = T2Bperm. X k

A 4

T INTEA Vv INRZSOTAFHMERERED A Z R

[Ju, di, I1 [mm]

A 4

SITVIFEEASAMIEZRAFSIEELLER
F2Rexist. é F2Hmax [N] F2Aexist. é F2Amax [N]

CERFHICEDE. PRI ST IDREZE SRELEE L,

BY A UIVEORE

BREZDES

EfLEERICRAUCEBRWVEhELIEEL,

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YA U)L# 1000/h

ERAZEMH © Y—RE—% Tigmax = 45NmM
R i=256:1
BRLEZ  2000/h

© Togmaxaval = 4DNM x 25 = 1125Nm
T28max avail < 28 perm X k
1125Nm < 1425Nm x 0.8

ETERER - K840 25:1

i
it

CEL(CRU GHIREEE Rz CRHWNELETD,



HEh AR ATIE AR

Side 2

Side 4

HN{1=238

P2

£
i

@
@
@

@®

)
@®

@

@®

%
ar

@

MP5 @

MP1

T3 K

Howh BB (hdEE L E7T)

MP2

A8 EE -

TEE, O KF (DEHEE K

MP3

AT38 K

Howh - BB (DSEE L I

MP4

A -

K (DEE  KF) ATV NES

MP5

A -

K (DEwE  KF) TRV NS

MP6

A EE -

LAE. B8 KF (hEEkE oK)

IUIN HV3D aa/v\oa\ SH 4v3o aa/v\oa\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3O NIML S)i\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

l
N



—

KS TWIN-GEAR

AN
|

FTvav

A=ZNN—YILIOVRITL—b

Y1X I I, Is I ls ls lz lg ob hy h, d,
TG-KS010 | 146 168 136 110 50 17 114 88 108 72 54.4 9
TG-KS020 | 178 208 158 140 60 20 128 110 135 90 65 1
TG-KS030 | 215 250 190 170 70 20 155 134 165 105 75 14
TG-KS035 | 265 310 240 210 90 25 195 170 205 130 95 18

TG-KS040 | 295 345 275 240 100 30 225 190 235 150 115 18
TG-KS050 | 335 385 315 280 100 30 265 220 275 170 135 18
TG-KS060 | 430 480 360 360 125 30 310 280 350 210 150 22
TG-KS070 | 520 580 410 450 140 30 350 350 440 255 170 22

e T h =
L I S
o | 0| I N R 5 =
- A - LI r__l ____________ i p———
o7 T™al ] -
| [O~] O] H _____________ ]
o ol = S - It
I8
|4 h2 <
©
' ©
J:_ __________ I6
i-'_:_:::\'l

| 1




BT AN—Y

PP ke @ di da ts
TG-KS010 M8 9 20 15
TG-KS020 M10 11 25 20
TG-KS030 M12 13.5 30 20
TG-KS035 M16 17.5 35 25
TG-KS040 M16 17.5 35 25
TG-KS050 M16 17.5 35 25
TG-KS060 M20 22 45 30
TG-KS070 M20 22 45 30

@ XVDEMRIERITA X X1.6

BilA 73y
* aUIITA4RY

EBHICEL T ISPAS ET BRI L\,

@di
Dda

IUIN HY3D HEIMOd\ SH dv3o HEIN\Od\ Hv3In Ha/v\oa\ Hv3IO NIML S){\ 003 "Hv3Io VNACI\ Hv3Io VNACI\ Hv3ao 0/\3\

~
~



/,/ -

,,/
KS TWIN-GEAR
\ ,/
BB
JIEIV/H/
HIEHEH
pAn 0 R
R Vg EIZRE 1S0VG/DIN51519 Castrol :
min' 40°C mmzyg)  Castol performance ool
Optigear EP 220 | Shell Omala F220 Mobilgear Kliiberoil
500 VG220 Aipha SP 220 inoi 1100/220 | Shell Omala 220 | 600XP220 | GEM 1-220 N
Optigear EP 150 | Shell Omala F150 Mobilgear Kliiberoil
- 1000 VG150 [ AlphaSP150| 1iino1100/150 | Shell Omala 150 | 600 XP 150 | GEM 1-150 N
i Y
Optigear EP 100 | Shell Omala F100 Mobilgear Kliiberoil
1500 VG100 | Alpha SP 1001 31 1100/100 | Shell Omala 100 | 600 XP100 | GEM 1-100 N
20008LE | VGGS | AlphaSP 68 Shell Omala6g | o0 | EUeRl
*x Shell Tivela S 220 . ;
500 VG 220 Farasyn | ~Tribol800/220 | Shell Cassida | g bt | KEOESV
SREH WG 220 vaoy
" Shell Tivela S 150 . )
RKUHUT—IL 1000 VG 150 FOrAUN | Tribol 800/150 | Shell Cassida | g bt | KR0S
(CLP-PG) WG 150 ygoy
\ T Mobil Kliibersynth
20008LE | VG100 Tribol 800/100 Syaore 11 | G e00
500 VG 220 *Alphasyn | *Optigear Synthetic|  Shell Omala M?\%bs"HSCH%SO Kliibersynth
EP 220 PD 220 HD 220 ool Ny | GEM 4-220 N
B oar
. . Mobil SHC 629 | -
*Alphasyn | *Optigear Synthetic/  Shell Omala . Kltibersynth
RUZII74L 74> | 1000(3000) | V6150 150 | PD1%0 HD 150 Mobil SHC | ceny'a 350 )
(CLP-HC) Gear 150
1500 V6 100 Mobil SHC 627
15008 | VG68 Mobil SHC 626
) *Kliiberoil
*Optileb 6T 220 . .
e Shell Cassida Mobil SHC |4 UH1-220N
1000 VG 220 T yoaeroor | WG 220 Cibus 220 | **Kiibersynth
RmA (PHY-0Il) UH1 6-220
*Kliberoil
USDA HT #H i Mobil SHC | 4 UH1 - 150
1500 VG 150 Optileb GT 150 e e | o)
NSF H1 & UH 6150
15008LE | VG100 *Optileb 6T 100 Mol SHC | (ceroll

* GER KW-0il, TXT )L
= IRUZJUd—)L

JHE

(RGELE . OIEEEY. &+ 7 MCER UETESE(CELD)

TG-KS010 TG-KS020 TG-KS030 TG-KS035 TG-KS040 TG-KS050 TG-KS060 TG-KS070
FEBRE (L) 0.3 0.6 1 1.9 3 5 9.5 21

RAHE(L) 0.4 0.75 1.5 2.7 45 6.5
HBMZEIR T DBRIF LIEMER SN ERUBDZHE#HLET .
BU. GRCHIFHLREZIFOHAEEG UIFWN TTZE L,
PIZIE IR SERHICEE T OHEEH LWL AL TSR FTTEL TS,

13.5 325




b

BAREAGIFCDOWTIE, HEis SRRz FEL CaDbE T,

KERENBOTHTOHZE(E. 4580 (APl GL-4 ~ MIL-L-2105-A) ZH#ELE T,

95CET(—HNICIT10C) DBEF RUZILI7F LT« RERIZEHERLUE T,

IHIC120CEFTODHBE(IF RIFUT—)LRERGHCLP DIN 51517, Part 3~1S0O VG-Class 150 (DIN 51519))%
HEUE T IRUTUD—)LRERCHIS. OGRS PIMPREB BV TEE W RIRIRE CCREADS G FHFIES 1)U
=)V BEREDE I D THBEVEDE IS0,

AIRESEA

RADIHF SOOREZB LT CTLEE L, ()

B PITESERLTLTEE L,

2EIELAEDIR(E, BO00K X 18 BOWTNMNSEUCR R TIToTLIEE L),
PFEHRORASAIUANDETCDHEICHDET .

FA)VFIERIC. 2 COFROD LD DI E O TS Lz L TLIEE LY,

CEBECKD AT —INEZCHETEE T,

FA NG —IRUDFERRE . HERFEPME CEEL CLIEET L,

BORR ERDOER CEA T 5GP LAEICHH I H5aIIRAHE CEERL CLIEEL,
FAINWT=IRDBE A AIEIFS A LT —IDHDNEETT,

XITFIR
EBHIIERNICRIRL. Z2IFE T Lz TLIEE L,
THEBFRIC DT EU CF BT TBRWLEDE IS0,

UIN V3D HEIN\OcI\ SH HVv3o HEIN\Od\ dv3ao HEIN\OcI\ dVv3ao NIML S)i\ OOER=\ED) VNACI\ dv3ao VNACI\ dv3ao O/\EI\

l
(op]



POWER GEAR

ABEZNo.1
POWER GEARYU—XI&. B4 aEEs,
HSWBFTUS—3VICELTOET.

B OVINO MERETT. AAN—ALZERIR
B BR&BP/X140F T, EEHERMGET
XITFIARE
B v T hERNVFTRICEEHGE
EAL. BODEVNLIIGE
B P54H5P450FTTl12R&E%E
SAITvT
B E5(ICX54h5X280F T, ORED
SHEANEHRZERDHATNET
(feEUSH AR DBLRL 1 : 1D d)
m R i=1:1~5!1
B ASEEH PI—Y3VTl3RA7500min’
X)\—=J 3> TldmAR4000min’!
FefeUs RARA S EER IR -
JU=X[CKDEBDFT
B IS5V I{D, R (XA §E

NREEITU—Y iEE
[CKDF ML ZRIR

BRG6 - SRR
SRR YICKD.,
B DZERIR




B

P 075 — L — 1,00:1 | — WA 1 — XXX
HRRES # & 9147 WL YrIMRE  TOMEMLE
BRSSP : PowerGear 12115
X : PowerGear St 4%
RS P0O54—-P450, X054—X280 P49
AT L - AJEh : s F—1 P55-59
HH Rl - PSRRI 3 o
H - AJ#h: hEsE F—1 P54-56-60
el - FhzEEy A
FL - AN 7575 - hwTIUT P57
H sl - PSRRI 3 o
FH - AJ8h : 7575 - hwTUT P58
el - FhzEEy A
TR 1,152, 3,45 P50~52
Vv I MCE P53~60
ZOMENTE BSRBZCIEELETL) P62

AN#MROBSEIIB1ADT SV I EECRTRLIEEN
(U—XFL. FHDIZE)
E—FX—H B REZCRR<IEEV

FECOVT ZBRONE - -AELEMZRNEICCTERBVWEY

47 L
AFJEh . RRE  FIERH

OB ;S WEEIIZEE F—f

54T H
A8 PEE F—E
08 chZEE

s —ERUIGE
NPT (F—BEL) YUY OFA RO

Y147 FL
ASE : TSI -y TUVT

547 FH
AT - TS5V HyTUDY
HiPJE : chzeEn

0 © R mEETE A F—

e
m
<
@)
0]
m
>
By

e
O
-<
Z
>
()
m
>
§y)

—
W)
<
Z
>
0]
m
>
§y)
m
O
@)

—
A
0p]
_|
=
pzd
(@)
m
>
X

—
T
)
=
m
BY)
(@)
m
>
B y)

—
Y
©)
=
m
By
()
m
>
By
T
0p]

—
Y
©)
=
m
By
()
m
>
By
<
=}




P)\—3ay XIN—I3ay

at 3000min-" at 3000min"
200 | W 200 | W
400 | W 400 | W
750 | W 750 | W
1000 | W 1000 | W
1500 | W 1500 | W
2000 | W 2000 | W
3500 | W 3500 | W
5000 | W 5000 | W
7000 | W 7000 | W
9000 | W 9000 | W

at 2000min" [P054]P065]P075] EEOEAN  at 2000min [X054[X075]
500 W 500 | W
1000 | W 1000 | W
1500 | W 1500 | W
2000 | W 2000 | W
3500 | W 3500 | W
5000 | W 5000 | W
7000 | W 7000 | W
9000 | W 9000 | W
11000 | W 11000 | W
15000 | W 15000 | W
18500 | W 18500 | W

at 1500min’ P054 [P065] PO75] P170] P210 IP240] P230 at 1500min" [X054[x075 X140

200 | W 200 | W
400 | W 400 | W
750 | W 750 | W
1500 | W 1500 | w
2200 | W 2200 | W
3700 | W 3700 | W
5500 | W 5500 | W
7500 | W 7500 | W
11000 | W 11000 | W
15000 | W 15000 | W
18500 | W 18500 | W
22000 | W 22000 | W
30000 | W 30000 | W
37000 | W 37000 | W
55000 | W 55000 | W




R 5

PIN\—Y3ay E&LF

Ei(i P054  P065  PO75

HARLY
HETINLY Ton Nm | 15 | 25 | 45 | 78 | 150 | 360 | 585
HEBANLY @® =1 Tas Nm | 23 | 38 | 68 | 117 | 225 | 540 | 878
FEEBANLY  © Tww | Nm | 30 | 50 | 90 | 156 | 300 | 720 | 1170
HETINLY Ton Nm | 15 | 25 | 45 | 78 | 150 | 360 | 585
HBERANLY ® =151 Tos Nm | 23 | 38 | 68 | 117 | 225 | 540 | 878
FEEBANLY @ Tww | Nm | 30 | 50 | 90 | 156 | 300 | 720 | 1170
HEEYNILY Ton Nm | 12 | 24 | 42 | 68 | 150 | 330 | 544
HEEANLY ® =21 Ts Nm | 18 | 36 | 63 | 102 | 225 | 495 | 816
FEEBANLY © Tww | Nm | 24 | 48 | 8 | 136 | 300 | 660 | 1088
HEEYNLY Ton Nm | 12 | 18 | 33 | 54 | 120 | 270 | 450
HEEANLY ® =31 Ts Nm | 18 | 27 | 50 | 81 | 180 | 405 | 675
FEBBANLY  © Tww | Nm | 24 | 36 | 66 | 108 | 240 | 540 | 900
HETINLY T, Nm - | 16 | 28 | 52 | 100 | 224 | 376
HEmANLY ® =4 T Nm - | 24 | 42 | 78 | 150 | 336 | 564
FEBBANLY @ Tow | Nm - | 32 | 5 | 104 | 200 | 448 | 752
HETINLY Ton Nm - | 14 [ 25 | 40 | & | 1% | 320
HEmANLY ® =51 T Nm - | 20 | 38 | 60 | 128 | 204 | 480
FEEBANLY @ Tow | Nm - | 28 | 50 | 80 | 170 | 392 | 640
AEEE i=1:1 n, min | 2500 | 2150 | 2000 | 1700 | 1400 | 1100 | 1000
) . i=151;21 | ny min' | 3000 | 2650 | 2500 | 2000 | 1600 | 1400 | 1300
Egﬁ‘ﬁ'gﬁﬁ’%“fégg‘ AU min’ | 3500 | 3150 | 3000 | 2500 | 2100 | 2000 | 1800
Moo ® | min® | 7500 | 7000 | 6500 | 5500 | 4500 | 3500 | 3000 —
IRZE B i | acmin | <18 | <16 | <15 | <14 | =13 | =12 | =12 3
LA j | aremin | <12 | <10 | =9 | =8 | =8 | =7 | =6 =
HESUTIEE ® A Fimx N 300 | 650 | 900 | 1300 | 2000 | 3500 | 5000 T
78 Foams N 400 | 800 | 1100 | 1600 | 2500 | 4500 | 6000 o
HERSZNEE ®  ASd Fitmax N 150 | 325 | 450 | 650 | 1000 | 1750 | 2500 z
780 Fosnax N 200 | 400 | 550 | 800 | 1250 | 2250 | 3000
BIES ® n % >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98
B&(E(1500min A/I85) Lw | OB | =70 | =70 | =70 | =74 | =76 | =77 | =78
T ] m kg 18 | 39 | 45 | 80 | 130 | 220 | 385
nESn Lh h  |>15000]>15000 >15000| >15000 | >15000| >15000 | >15000
R SREISO VG 1 50 FEaNTLIET
FigiE L 005 | 007 | 010 | 020 | 030 | 040 | 1.00
SFEREREE °C 80
ZRE Fe
i=1:1 | kgem? | 028 | 090 | 179 | 493 | 125 | 368 | 859
i=1.5:1 ! kgem? | 015 | 059 | 122 | 345 | 917 | 224 | 546
ASTEHREIEME— XN i=2:1 ! kgem? | 0.1 | 041 | 095 | 278 | 741 | 156 | 393
(Vv INEE WA13058) i=3:1 | kgem* | 009 | 031 | 078 | 234 | 618 | 109 | 285
i=4:1 | kem | - | 028 | 072 | 218 | 571 | 919 | 245
i=5:1 ! kem | - | 026 | 069 | 210 | 548 | 832 | 226
IP3R#%  IP64 ML S HE T BEANDTEETT,
O 1BEBED 10000/ IV EBASBAIEPE | DRLFYECEELEL,  EHEERDBE(E. PSROHBRERUN CTEREEL),
® §A1000@ EECRAEHIOVNTIE P61 62ETE L,

@ HEXERER
@ HHEEMACOMIN T BRI/ T 582
® NI A00mIn T MiSICERT B1EA
© s




- lERER Bl T — 7

PIN\—Y3ay E&LEF

TR &= BAfi] P210 P240 P280 P360 P450
HANLY

FEFINILY Ton Nm 1300 2150 3200 3750 6600
FEmRANLY ® i=1:1 Tas Nm 1950 3225 4800 5625 9900
JEERRANLD ® Tonot Nm 2600 4300 6400 7500 13200
HFEFEENLY Ton Nm 1300 2150 3200 3550 7000
FramANLY O) i=1.5:1 Ts Nm 1950 3225 4800 5325 10500
IEERRANLY ® Tonot Nm 2600 4300 6400 7100 14000
HFBEFEENLY Ton Nm 1220 2010 3050 3500 7000
FEamANLY @ i=2:1 T Nm 1830 3015 4575 5250 10500
JFFERRANLD ® Tonot Nm 2440 4020 6100 7000 14000
FEFINILY Ton Nm 1020 1650 2850 3350 7000
FBERANLY ® i=3:1 Tas Nm 1530 2475 4275 5025 10500
JEERRANLY ® Tonot Nm 2040 3300 5700 6700 14000
HFEFEENLY Ton Nm 860 1410 2300 2900 6600
FramANLY @® i=4:1 Ts Nm 1290 2115 3450 4350 9900
IEERRANLD ® Tonot Nm 1720 2820 4600 5800 13200
FBEFEENLY Ton Nm 740 1210 2000 2600 6000
=AMLY ©) i=5:1 Tas Nm 1110 1815 3000 3900 9000
JFEERRANLD ® Tonot Nm 1480 2420 4000 5200 12000

ASICEREL i=1:1 Ny min”’ 800 700 650 650 550

EEEEEEE 20C. i=1.5:1; 2:1 Ny mlnj 1050 950 850 850 800
EEE 0% FOETT 231 - 41 - 5:1 Ny min 1600 1350 1200 1200 1100
' ' Nimax @ min”' 2200 2000 1700 1400 1300

NvoSvy FRAE R jt arcmin =1 =11 =11 =1 =10

SRR jt arcmin =6 =6 =6 =6 =5
HESY7IEE @ |i=1:1-2:1 AS7EH Fipmax N 8500 11000 15000 18000 22000

i=3:1 AS3EH Fimax
i=4:1 NS Fmax
i=5:1 lﬁiﬁ F1Rmax
i=1:1-5:1 Hjjjim Fomax

8500 11000 15000 15000 18000
8500 11000 15000 11000 15000
8500 11000 15000 9000 11000
10500 15000 18000 24000 34000

2222222222

HBRSANTE ® |i=1:1-21 AF# | Fiana 4250 5500 7500 9000 11000
i=3:1 AS9# | Fiana 4250 5500 7500 7500 9000
i=4:1 AS78 | Fiama 4250 5500 7500 5500 7500
i=5:1 AS98 | Fiama 4250 5500 7500 4500 5500
i=1:1-5:1 HH8 | Fornae 5250 7500 9000 12000 | 17000
FIES ® n % >98 >98 >98 >98 >98
S&5fE(1500min' A7) Ln | dBA) =80 =82 =83 =85 =85
BsER m kg 71.0 103.5 155.0 240.0 400.0
WRED Lh h >15000 | >15000 | >15000 | >15000 | >15000
R FA L (ERHISO VG 150) hiFslEanTLET
FimE L 220 | 260 | 300 | 900 22.00
FaREREE °C 80
BEE e
AFTEHREEEE— Xk i=1:1 I kgem? 287 592 1190 2314 7632
(Vv INERE WA13DI58) i=1.5:1 I kgom? 179 373 762 1270 4152
i=2:1 I kgom? 123 253 506 877 2764
i=3:1 I kgem? 84.1 167 328 467 1596
i=4:1 I kgem? 69.9 136 263 316 1077
i=5:1 I kgem? 62.7 120 230 219 750
IPE#% © IP64 ® HAHEEHA00mIn T MiSICERT 2188
O 1BESI0 1000517V EBR BHAIEPE | DREFEETEZETE,  © BB
© F&A 10006 NUOEERTS 2B T SEAND TR TT .
© FFEREEEN EHEGOBE(E. PS2OFFERERLN TTRAEEL,
® HHOEFA00mIn T #MPRICIERATDHEE BECEUTESCOVTIE. P61 62ETEL S0,



XIN—=3ar sHAEE

iEREE BES B
ALY
HFEFIENLY T | Nm | 24 | 87 | 135 | 290 | 625 | 1020 | 2050 | 3350 | 5200
HEBAMNLY @) =1 T | Nm | 36 | 131 | 203 | 435 | 938 | 1530 | 3075 | 5025 | 7800
ERBRANLY @ Taw | Nm | 48 | 174 | 270 | 580 | 1250 | 2040 | 4100 | 6700 | 10400
ANEEH . n, | min" | 2500 | 2000 | 1700 | 1400 | 1100 | 1000 | 800 | 700 | 650
GENEREMEE 20C, | i=1:1 .
BfE 20% FOETY M @ | MinT | 7500 | 6500 | 5500 | 4500 | 3500 | 3000 | 2200 | 2000 | 1700
RyoSvy I j Jarcmin] <18 | <15 | <14 | <13 | <12 | <12 | <11 | <11 | <11
SraELRR jt arcmin| < 12 =9 =8 =8 =7 =6 =6 =6 =6
HESYTIEE @ AN Fina | N | 400 | 1500 | 2000 | 3500 | 5500 | 7800 | 12000 | 16000 | 20000
CavaL Fawa | N | 600 | 2000 | 2700 | 4500 | 7500 | 11000 | 16000 | 21000 | 30000
HEASANEE = ©® AS#H Fums | N | 200 | 750 | 1000 | 1750 | 2750 | 3900 | 6000 | 8000 | 10000
778 Fame | N | 300 | 1000 | 1350 | 2250 | 3750 | 5500 | 8000 | 10500 | 15000
BIES ® n % >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98
BS{E(1500min ASE) Ly |B(A) | =70 | <70 | <74 | <76 | =77 | =78 | =80 | =82 | =83
i EE m | kg | 19 | 50 | 85 | 135 | 225 | 39.0 | 71.5 | 104.0 | 155.5
nEED Lh | h [>15000 >15000]>15000 | >15000  >15000] >15000 | >15000  >15000  >15000
R 4L (ERE1SO VG 150) HFsiEa NTLEY
FigmE L [ 005 010 [ 020 | 030 | 040 | 1.00 | 220 | 2.60 | 3.00
HEREEE °C 80
ZRE =]
gimﬁﬁfggg;‘)" l, |kgem?| 0.34 | 2.26 | 599 | 21.4 | 61.3 | 142 | 485 | 987 | 2150
PR : IPB4 ® HAEERA00mIn T MiSICER T B5a

@ 1B—EGED1000Y 10 ZBRH5EIFPE 1 DR2FHETERILE L,

@ &X1000(@
@ HEXERE

@ HAHEEHA00mIn T #HPRIERT5HE

ST FE

® &&E

MULOZEIERRT HE T SRASIDIEETT
EfEER DT PO2DFFERESLUAN CTERLIEE L,
BEECHNZEBICOWNTF P 1-62ZCELEE L,

P)\—23>
e P054  P065 P075 P090 P110 P140 P170 P210 P240 P280
20C. Etgaf 1.6 2.5 2.9 41 5.7 9.2 13.2 21.2 28.4 38.4
P360 | P450
20C. ERam 60 93.4
XI\—=2z3>

20C. ERaH

1.6

X075
2.9

X090

X170
13.2

X210
212

X110
5.7

X140

41 9.2

X240
284

X280

384

REFEDIERES T —ADREIC K O CHIRSNE T o i EEEDH G (F_EECDEMUN TTEALIES L,
BEREGPEEIREN 20CUSADGBE(F TROFREZSSRIZE,

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o tIEI/\/\Od\ Ve HEIMOd\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

Fa—F4H (%) | 100 | 80 | 60 | 40 | 20 mg%t gﬁi_
s o [120 [ 140 | 160 | 140
E—IRANLT | Tt Nm TR n %
BERE °C 10 | 20 | 30 | 40 | 50 HEFHNLS| T | Nm BREE L | dB®
RE 120 | 1.00 | 0.87 | 0.75 | 0.62 HBRANLT | T Nm BisEs m kg
FERERANLT | Tow Nm BHEE—XN li kgem?
HEH: “E Tai—F«k BEERE FRRSAEES | nms | min e Ly h
Piverm P140 80% 30°C STAEINAEES | nw min BEISR RT min
HEEER P = 92 x 120 x 087 =  96KW INwoSwy jt arcmin 7—‘1\—?4 DC %
Peist. < Piherm QU Cer | Nm/arcmin BAEEE t, °C
HATYT)VIETE | Foamax N
HBRATANMTE | Foamax N

Ul
N



| HEE YT NEE

PIN\—Y3>y 547 L
(O S A s S ))

[+ TMECE]
WA1 WA13
PCD @v s &gl
~ hSt
5 o . 7 7 @0 @
o 'éz] SN W —H ® ® ® ®
$ % & 4 1|
Ll n n | e BB WA12 WA123
LA m: ® ® g
2 f2 fi
2 Oa 2 .
p p i ) . ® e b @
N
ol r D M re .ﬂ ®
ol [ ‘
ST e <A - HAHICOWT>
4aﬂl ‘ OAA
T %
1 @Hh
OHFIASHBEEE. BL. EEEAEIERED. DAL S EIEEEE)

P054-L P065-L = P090-L P110-L P140-L P170-L P210-L P240-L P280-L
a 54 65 75 90 110 140 170 210 240 280
Ob h7 53 64 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 53 63 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 11 12 16 18 22 32 40 50 55 60
I 23 26 30 35 40 50 60 75 85 110
0d, k6 11 12 16 18 22 32 40 50 55 60
I, 23 26 30 35 40 50 60 75 85 110
e 27 325 375 45 55 70 85 105 120 140
fi 95 100 120 135 155 180 215 265 300 360
f, 60 72 84 97 112 137 162 202 232 277
g1 43 9.5 15 15 15 15 15 20 25 25
g 9 11.5 14.5 15 15 15 15 20 25 25
h 45 415 52.5 55 60 60 70 85 95 110
M5x145% M5x12 | M6x12 | M6x12 | M8x15.5 [M10x19.5| M12x23 | M16x30 | M16x 30 | M16 x 30
m 72 74 90 100 115 130 155 190 215 250
m, 37 46 54 62 72 87 102 127 147 167
n 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
n, 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
p 22 26 30 36 44 55 67 85 95 110
r.. M4 M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
r,. M4 M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
S - 4xM5x9 | 4xM5x9 | 4xM5x12 | 6XxM6x12 | 6XxM6Xx12 | 6xM8x14 | 6XxMBx14 | 6XxM8x14 |6xMI0X 17
- 8 8 8 8 10 10 10 10 10
Ou g6 - 63.9 72.9 87 107 103 127 158 178 198
Ov - 54 62 76 92 92 114 142 160 176
F— g | 4x4x18 | 4x4x20 | 5x5x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45 | 12x8x50 | 14x9x70 | 16x10x80 |18 x 11 x 100
F— g | 4x4x18 | 4x4x20 | 5x5x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45 | 12x8x50 | 14x9x70 | 16x10x80 |18 x 11 x 100

* RIDEHRIFES 7~14.5 mm TH . RIVMRSICTEELIZSL,
** Form D, DIN332(CE <
* = —[F DIN 6885/ 11CE DL (F—RUF—EEUNILH)



PIN\—Y3ay 9470 H
(AA - h==Eh D - hzEE)

[+ T NCE]
WA13 WA123
PCD @v s a8 ®®
VasiCi( Vg ()it
& HE@HH 8 - € : @ e@lll] @@ e el e
&4 & Al I @ ON0 @
5 |t m T
f1
2 Oa
p p |«
Ia | |4 € n
ZTE?’ L 5} <AA - HAIEDVT>
¢ ki OAA
A = @
iy @A AFTLE. BL. B SHIFRED, DA EREEN)
P0O75-H P090-H P110-H P140-H P170-H P210-H P240-H P280-H
a 65 75 90 110 140 170 210 240 280
@b h7 64 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 63 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 12 16 18 22 32 40 50 55 60
I 26 30 35 40 50 60 75 85 110
0d;H7 12 14 18 22 32 40 50 55 60
Is 40 47 55 60 70 80 95 115 130
ls 28 32 35 40 50 55 65 80 80
e 325 375 45 55 70 85 105 120 140
f; 100 120 135 155 180 215 265 300 360
0 9.5 15 15 15 15 15 20 25 25
g2 1.5 14.5 15 15 15 15 20 25 25
h 415 525 55 60 60 70 85 95 110
k M5 x 12 M6x12 | M6x12 | M8x155 | M10x19.5| Mi2x23 | M16x30 | M16x30 | M16x 30
m, 74 90 100 115 130 155 190 215 250
m, 46 54 62 72 87 102 127 147 167
n 2 2 2 2
n, 2 2 2 2
p 26 30 36 44 55 67 85 95 110
[ M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
S AXxM5x9 | 4xM5x9 | 4xM5x12 | 6xM6x12 | 6Xx M6 X 12 | 6Xx M8 x 14 | 6Xx M8 x 14 | 6x M8 X 14 |6Xx M10 X 17
t 8 8 8 8 10 10 10 10 10
Ou g6 63.9 72.9 87 107 103 127 158 178 198
ov 54 62 76 92 92 114 142 160 176
F— a 4x4x20 | 5x5x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45|12x8x50 | 14x9x70 |16 x10x80(18x 11 x 100
F—8 4x4 5x5 6x6 6x6 10x8 12x8 14x9 16 x 10 18 x 11

** Form D, DIN332(c&3<
o —RNUF—EIF DIN 6885/1(CEID (F—RUF—EELUMINA)

<R U7 ARG MSE

IUIN HV3D aa/v\oa\ SH 4v3o aa/v\oa\ Ve HEIMOd\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

Ul
=~



\
\
\
\
\
\
\

TEEV I MEE

\
\

123 L

12L 23L
©] ©)] ®
® % %@ % ®
® ® ®
3R @ MR @

o

12R 23R 123 R
® ® ®
® % % ®@® % ®
@ @ @
<AA-HAICOVT>
DOAA
@tH

®HFI(AFETTEE BL. BEESEIERED, ‘DAL EEIEEE)

P360-L P450-L

PI\—Y3>y 947 L
(AA . whs2E W77 hsEsEh [AEhar])
5% @ = ", RE
ol
A iR g
F
[+ T MNEE]
1L 3L 13L
@ ) 0}

a i=1:1-5:1 360 450
Ob h7 i=1:1-5:1 350 440
Oc i=1:1-2:1 210 250
i=3:1-5:1 170 210
0d, k6 i=1:1-2:1 75 90
i=3:1 60 75
i=4:1 55 70
i=5:1 50 60
l4 i=1:1-2:1 120 160
i=3:1 110 120
i=4:1 85 120
i=5:1 80 110
0d, k6 i=1:1-5:1 75 90
l, i=1:1-5:1 120 160
e i=1:1-5:1 180 225
f; i=1:1-2:1 445 570
i=3:1 435 530
i=4:1 410 530
i=5:1 405 520
f, i=1:1-5:1 325 410
1 i=1:1-5:1 22 22
7} i=1:1-5:1 22 22
h i=1:1-5:1 145 185
k i=1:1-5:1 M20 x 37.5 M20 x 37.5
my i=1:1-5:1 325 410
m, i=1:1-5:1 205 250
n i=1:1-5:1 3 3
n, i=1:1-5:1 3 3
p i=1:1-5:1 140 175
Ty i=1:1-2:1 M20 M24
i=3:1 M20 M20
i=4:1 M20 M20
i=5:1 M16 M20
T i=1:1-5:1 M20 M24
S i=1:1-5:1 - -
t i=1:1-5:1 - -
Ou g6 i=1:1-5:1 - -
Ov i=1:1-5:1 - -

F— d i=1:1-2:1 20x12x110 | 25x14x 140
i=3:1 18x11x100 | 20x12x 110
i=4:1 16x10x80 | 20x12x110
i=5:1 14x9x70 18 x 11 x 100

F— g i=1:1-5:1 20x12x110 | 25x 14 x 140

** Form D, DIN332(CE D<K

** £ —(F DIN 6885/ 1B (F—RUF—EFEUXHA)



/
-
PI\—33> 9420 H )
(AF - =gl D . dhzEE) o
»
b P360-H P450-H
I —
- - - = 5 a i=1:1-5:1 360 450 —
o = . o = b h7 i=1:1-5:1 350 440 >
\ N / SN T 0c i=1:1-2:1 210 250 z
nz | ne RN i=3:1-5:1 170 210 o)
e f 0d, k6 i=1:1-2:1 75 90 T
: Tia‘L - i=3:1 60 75 -
A~ i=4:1 55 70 -
ER 2 L g i=5:1 50 60 <
@l | I S«‘ - =
SN L i=1:1—2:1 120 160 S
lcj ] =31 110 120 o
< m
i=4:1 85 120 >
T A . m
i=5:1 80 110 -
0d; H7 i=1:1—5:1 75 90 8
Is i=1:1—5:1 165 200 i
s i=1:1-5: P
(S0 T NERE] Is =1:1-5:1 105 140 =
e i=1:1-5:1 180 225 .
Bl 1R f, i=1:1-2:1 445 570 =
) ( ) ( i=3:1 435 530 GZ)
. o
» E ° @ i=4:1 410 530 uy
. o i=5:1 405 520 5y,
. _ g i=1:1—5:1 22 22 P
® ® 0 i=1:1-5:1 22 22 8
@ ® h i=1:1-5:1 145 185 =
) ( ) ( k i=1:1-5:1 M20x375 | M20x37.5 A
® ® m i=1:1—5:1 325 410 o)
m
@ @ m, i=1:1—5:1 205 250 >
n i=1:1-5:1 3 3 2
n, i=1:1-5:1 3 3 —
p i=1:1-5:1 140 175 3
Fyee i=1:1-2:1 M20 M24 %
i=3:1 M20 M20 By
i=4:1 M20 M20 ©
— >
i=5:1 M16 M20 o
I
. (0)]
S i=1:1-5:1 - -
t i=1:1-5:1 - - o
Qu g6 i=1:1-5:1 - - Cé)
v i=1:1-5:1 - - %
E SNup— i=1:1-2:1 20x12x110 | 25x 14 x 140 o
i=3:1 18x11x100 | 20x12x110 !
i=4:1 16x10%x80 | 20x12x110 by
<AH - HAIDOVNT> i=5:1 14x9x70 | 18x11x100 %
OAH F—E o~ i=1:1-5:1 20x 12 25x 14 o
o1 ** Form D, DIN332(c& <
. i o e £ ¥ (3 DIN 6885/ 1R (F—RUF— BRI
OHFI A6, BU. BESRIFRED, OAFT ERIEER) - RZEER VO T R EE SISE




PI\—Y3Yy 547 FL [20TNEEE]
(AB 7509 WAh: xR [FEmE]) WA WA3 WA13
PCD @v 8 alg - ®ﬁ %® @@l—] (ﬁﬁ
‘ 8 4 | ef] =
of gt ﬁf A V=2 1 A S v WA12 vow WA23 v WA123 v
o8] - - o © Ry @® ® O ® ®
I ;\\W//l o NN
) Nl h
2| n - n|lz L ‘ ) () (
m2 m2 m
2 B ® ® @@ @ @0 @
OR=CR ) ® o @ o o @
- JLL — A% HAHIEDVT>
> =T | ; DA @HH AT B BEARIRED, DA LRBER)
i * TR ) PR1ORBLLEANTSUIICUTAMIEE T,
a i A
4 L
‘ NT Pw
Gu
P0O75-FL P090-FL P110-FL P140-FL P170-FL P210-FL P240-FL P280-FL
a 75 90 110 140 170 210 240 280
@b h7 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 16 18 22 32 40 50 55 60
I 30 35 40 50 60 75 85 110
e 375 45 55 70 85 105 120 140
f, 84 97 112 137 162 202 232 277
0 15 15 15 15 15 20 25 25
0 14.5 15 15 15 15 20 25 25
h 62.5 68 80 110 130 170 180 185
K M6 x 12 M6 x 12 M8x155 | MI10x195 | M12x23 M16 x 30 M16 x 30 M16 x 30
m 102 113 135 180 215 275 300 325
m, 54 62 72 87 102 127 147 167
n, 2 2 2 2 2 2 2 2
P 30 36 44 55 67 85 95 110
e M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
t 14 14 17 17 20 20 20 20
F—a~ | 5Xx5x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45 | 12x8x50 | 14x9x70 | 16x10x80 |18 x 11 x 100
z 45 45 5 5 6 6 6 6
TSVI8NYTUI T I ToMGTRETT
ATTEE o d1(G7)xL1/F—E~7ED X h DING885/1IcE T
14x33/5x5 | 14x33/5x5 | 19x43/6 x6 | 24 x53/8x 7 | 28 x 63/8 x 7 |38 x 83/10 x 8|38 x 83/10 x 8| 48 x 115/14x 9
19x43/6 X6 | 24x53/8x7 | 28 x63/8 X 7 |32 x 83/10 x 8] 42x 115/12x 8 | 42x 115/12% 8 |55 x 115/16 X 10
32x63/10 x 8|38 x 83/10 x 8] 48 x 115/14x9 | 48x 115/14x 9
ANTSVIBDIFE pul pvl v TIslpw F7
120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 160/130 + 8/110 | 200/165+10/130 250/215+12/180 | 300/265+12/230
140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 200/165+10/130 | 250/215+12/180| 250/215+12/180 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250
160/130 + 8/110| 160/130+8/110 | 160/130+8/110 |250/215+12/180300/265+12/230 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300
200/165+10/130 | 200/165+10/130| 200/165+10/130 | 300/265+12/230 | 350/300-+16/250 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300 | 450/400+16/350
AT SVIBIADIBE oul pv/ F v T slpwF7
120/100+6.6/80
140/115 + 9/95 | 140/115 + 9/95
160/130 + 9/110| 160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110
200/165+11/130 | 200/165+11/130 | 200/165+11/130 | 200/165+11/130| 200/165+11/130

** Form D, DIN332(cE D<K
£ —(F DIN 6885/ 1 ([CE DL (F—RUOF—ERUNILA)




PI\—YaY %47 FH
(A TSVY ) : heE)

o
| S

mi1

Side A

)

[+ T ECE]
WA13

WA123

® ®

0

Sl \

® ® @
@ ® o 0]
<A73-dHAEOVT>
OAH
@7

@I AHETEE BL. BEEABIFRED, DA EEEERL)

T 3E) PR1ORLERAN TSI DRMIEET,

P075-FH P090-FH P110-FH P140-FH P170-FH P210-FH P240-FH P280-FH
a 75 90 110 140 170 210 240 280
Ob h7 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 72 86 106 104 128 160 180 200
0d; H7 14 18 22 32 40 50 55 60
e 375 45 55 70 85 105 120 140
01 15 15 15 15 15 20 25 25
0 14.5 15 15 15 15 20 25 25
h 62.5 68 80 110 130 170 180 185
k M6 x 12 M6 x 12 M8x155 | M10x19.5 | M12x23 M16 x 30 M16 x 30 M16 x 30
Is 47 55 60 70 80 95 115 130
Iy 32 35 40 50 55 65 80 80
m 102 113 135 180 215 275 300 325
m, 54 62 72 87 102 127 147 167
n, 2 2 2 2 2 2 2 2
p 30 36 44 55 67 85 95 110
t 14 14 17 17 20 20 20 20
t 14 14 17 17 20 20 20 20
F—i8 i 5x5 6x6 6x6 10x8 12x8 14x9 16 x 10 18 x 11
Z 4.5 45 5 5 6 6 6 6
TSVI8NYTVIITIA THMILAEETT
ANEHR @ d1(G7)xL1/F—EED X h DING885/1ICET<
14x33/5%5 | 14x33/5x5 | 19x43/6 X6 | 24 x 53/8 x 7 | 28 x 63/8 x 7 | 38 x 83/10 x 8|38 x 83/10 x 8| 48 x 115/14x9
19X 43/6 X6 | 24x53/8 x7 | 28 x 63/8 x 7 |32 x 83/10 x 8| 42 x 115/12x 8 | 42x115/12x 8 |55x 115/16 x 10
32x63/10 x 8|38 x 83/10 x 8| 48 x 115/14x9 | 48 x 115/14x 9
AT SV IUBDEGEE pul v/ 5V TIIN s/pwF7
120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 160/130 + 8/110 | 200/165+10/130 250/215+12/180/ 300/265+12/230
140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 200/165+10/130 | 250/215+12/180 | 250/215+12/180 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250
160/130+8/110 | 160/130+8/110 | 160/130+8/110 | 250/215+12/180 | 300/265+12/230 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300
200/165+10/130 | 200/165+10/130 | 200/165+10/130 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300 | 450/400+16/350
ANT SV IBIADIGE oul ov/ 5V TI sipwF7
120/100+6.6/80
140/115+9/95 | 140/115+9/95
160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110
200/165+11/130 | 200/165+11/130| 200/165+11/130 | 200/165+11/130 | 200/165+11/130

= F—ElF DIN 6885/1([CEI (F—RUF—EBELMIGA)
- HRZEE) 2oV OT AOfERE ITE

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3o tIEI/\/\Od\ Ve HEIMOd\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

ul
(e}



 EEVYTINRE

XI\—=Yay ghihiték [+ ThECE]
LT L WA1 WA3 WA13
(AF: hsEdh W7 - BpsEEs [EhoT])
® ® ® ® ® @
QL WA23 WA123

WA12
[O¥E)
@ O]

@ ® ® @
%@%@%@@ ®
® (ONENO) ®

<AH-HAHIEOWT>
OAH
@7
OHFIASHETHE BL. BEEHAIFRED., “DAS" LEEE)

X054-L X075-L X090-L X110-L X140-L X170-L X210-L X240-L X280-L

a 54 75 90 110 140 170 210 240 280

0b h7 53 73 88 108 135 165 205 235 275

Oc 53 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 14 20 25 35 40 50 60 70 80

Iy 30 35 40 60 70 80 110 120 150
0d, k6 14 20 25 35 40 50 60 70 80

I, 30 35 40 60 70 80 110 120 150

€ 27 375 45 55 70 85 105 120 140

f; 102 125 140 175 215 255 320 360 425

f 69 93 105 140 167 197 252 282 338

g 43 15 15 15 15 15 20 25 25
9. 1 18.5 18 23 25 30 35 40 46

h 45 52.5 55 60 75 90 105 120 135

k M5x 145 | M6x12 M6 x 12 M8 x15.5 | M10x19.5 | M12x23 | M16x30 | M16x30 | M16x 30

m 72 90 100 115 145 175 210 240 275

m; 39 58 65 80 97 117 142 162 188
n 2 2 2 2 2
n, 1 2 2 2 2

p 22 30 36 44 55 67 85 95 110

Fim M5 M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20

Fae M5 M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20
S - 4xM5x9 | 4xM5x12 | 6xM6x12 - - - - -
t - 8 8 8 - - - - -
Ou g6 - 72.9 87 107 - - - - -
ov - 62 76 92 - - - - -

F—a~ | 5x5x25 6x6x28 8x7x32 | 10x8x50 | 12x8x63 | 14x9x70 |[18x11x100|20x12x110|22x 14 x 140
F— = | 5x5x25 6x6x28 8x7x32 | 10x8x50 | 12x8x63 | 14x9x70 |[18x11x100|20x12x110|22x 14 x 140

* RIDEHRIFGES 7~14.5 mm T RIUNRSICTEELES L,
** Form D, DIN332(CE D<K
ok +—(% DIN 6885/ 1(CE I (F—RUF—EBEUIIHA)




XI\—=yay FHAitkE
94T H
(A7 HhsEE H7 - dhzsdE)
. $f(§$ . ] N 5, & %
$\\/$ s 4 B

Oa g2

,,,,,,,,

I

Side 1

[+ T NECiE]
WA13

0

()

WA123
® ®

0

0]

® ®

(

@

<A#1 - HAIRDONT>

OA
@7

OHAI NI aEE BL. BEAMIFRED. “DAST EREER)

X170-H X210-H X240-H
a 75 90 110 140 170 210 240 280
Obh7 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 20 25 35 40 50 60 70 80
Iy 35 40 60 70 80 110 120 150
0d; H7 14 18 22 32 40 50 55 60
I3 47 50 60 70 95 95 115 130
ly 32 35 45 50 70 70 80 90
€ 375 45 55 70 85 105 120 140
f; 125 140 175 215 255 320 360 425
g 15 15 15 15 15 20 25 25
9. 18.5 18 23 25 30 35 40 46
h 52.5 55 60 75 90 105 120 135
k M6 x 12 M6 x 12 M8 x 15.5 M10 x 19.5 M12 x 23 M16 x 30 M16 x 30 M16 x 30
m 90 100 115 145 175 210 240 275
m;, 58 65 80 97 117 142 162 188
n 2 2 2 2
n, 2 2 2 2
p 30 36 44 55 67 85 95 110
Fye M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20
S 4xM5x 9 4x M5 x 12 6x M6 x 12 - - - - -
t 8 8 8 - - - - -
Ou g6 729 87 107 - - - - -
Ov 62 76 92 - - - - -
F—a~ | 6x6x28 8x7x32 10x8x50 | 12x8x63 | 14x9x70 [18x11x100|{20x12x110|22x14x 140
F—7E a 5x5 6x6 6x6 10x 8 12x8 14x9 16 x 10 18 x 11

** Form D, DIN332[c&3<

2 —NOF—ElF DIN 6885/ 1 (CEIL (F—RUOF—EHEUNE)

2R U AT MSE

IUIN HV3D tIEI/\/\Od\ SH 4v3o HEI/\/\Od\ Ve HEIMOd\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io 0/\3\



AHTHOSIVIVERSAMRAEE <
TEBRIHCADE. FRREDFMETREZE .

TEBE P [KW] atmi [min']

(Pir=Pz2atn = 98%)
R |

EIEREL N1, N2 = /i

ALY Te [Nm] = 9550 - +2-

ll:Eljj I\) I/g T2Nexist. =

BAHEIINUT Tosexst < SFBERANDD Tosperm.

4
b4

Eq:ngiﬁj I\} I/g T2Nperm.

FEF1DBIEHDRERKR10EDICE)

%*Hjjj I\} |17 TEBeXiSt. =< ?ng'zf;] l\) IJQ T2Nperm.

v

Feld1 DB IcbRARBOE DIE)

1005605 CORESEMDRABENHEESNE T

4

Mexist = SFBATIIATIEERE Ny
SREERDIS (. ARNNE(CIED . BREVEHLTELEE 0,
(EHEEBIRE. PE3DA T3 asREEL))

b4

'I‘iﬁg Pexist. < %Eﬁﬁ*ﬁ Ptherm (EOOC, 100 % 7__“1_7__’(1:1./:)
ABRATERF. SFRSFHFREEET 12— T AU TEELER T,
TORDERZEHA MEEUTERUCTLIEE WV IREDREN S AT EBA DBE(F.

AFIEERE

RETRBEDEHBBNGEDELEEV, (PE3DSHZ T3S R<IEEL)

4

Eq:";é%jtﬁé F'I Rmax, F2Rmax, F]Amax, F2Amax

INBIEAA METHOETRICIDEIED S VI T ANIBUTERICEELE I,

MZPRE DRI

T a1—7« Lk (DC) [%] 100 80 60 40 20

7RE 1.0 1.2 1.4 16 1.8
BEEE [°C ] 10 20 30 40 50

RE 1.2 1.0 0.87 0.75 0.62




Sp=1 EHESE: n =1448min”
n. = 362min"
P = 75kW
dc=  100%

BFEEE : 20°C

ny . 1448min~’

EE i =iz ———=4
2 362min
T, = 9560 - —— = 9550 . — KW _ 19786Nm
2 362min-"
— 28 P140 Rt 4:1
Tonexist. = 197.86Nm = T2Nperm. = 224Nm
Nexist. = 1448min" < nyy = 2000min-’
Pexist. = 7.5kW = Ptherm = 9.2 kW

EEHEER: Pr4oL 4:1

H{1=258

0% IR AT A
@

®

P4

® ®
@ D)
MP2 M
® . ® ®
® MP6 @'mps ®
MP1 ATJE K, B8 BE (DdEmE  EA)
MP2 AJJ8 B - TEE. KO KE (DEEE KTF)
MP3 ATTE K, B BE (D'EHE T A)

MP4, MP5 | AJ7 - 778 : KF (DEEEEE @ KF)
MP6 AJJE BB - EEE,. WO KT (0EEE K

IUIN HV3D tIEI/\/\Od\ SH 4v3o HEI/\/\Od\ Ve HEIMOd\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io 0/\3\

[o2]
N



A
m

1. SHERA VRIS A5 LICERKETAE
FABIGY AT LEH AT 0, TP FANT—S5— FARY T
BROAANE Y oEFTRY I ABORE THRENET,

2.58\v o
ORI TEPILE =L T4V ICEDAH,

3. I UMHERHINY D
ORI P IS DL T VET PUICRD A,

4. KISV AT
NEBKAVRTILCEDAE . AAIVEAENIAIVICE>TAEL

sl
BRDBE. FrENT UV I IRAERZERAI DLENDDF I,
RHEAZ T DRICFTRY I RBANBOEN BB RT LEE
SHERBY AT AIEEMDAHE BHEDES T LNk,
¥ AVaBE: Wiibic aleay

TvFRILFAALILY—IV
AR D =R EFDERRADBEICHIN.

5750
IRNTOE—FICEUTH ATEE.

SfRELE
B\ IS5y




AZI\—=YILRIV T —b

l4

BERVARE
TiER
13 (mm) 14 (mm) 15 (mm) 16 (mm) 17 (mm) 18 (mm)  @d4 (mm) ERERY
-0.5 +- 0.2 +- 0.2 DIN 912
P075 122 75 40 17 108 60 6.6 M6x12 0.6
P090 145 90 45 17 125 72 6.6 M6x12 0.8
P110 168 110 50 17 146 88 9.0 M8x18 11
P140 208 140 60 20 178 110 11.0 M 10 x 25 1.9
P170 250 170 70 20 215 134 14.0 M 12 x 25 2.7
P210 310 210 90 25 265 170 18.0 M 16 x 35 5.2
P240 345 240 100 30 295 190 18.0 M 16 x 35 8.0
P280 385 280 100 30 335 220 18.0 M 16 x 35 9.6
P360 480 360 125 30 430 280 22.0 M 20 x 40 15.0
P450 580 450 140 30 520 350 22.0 M 20 x 40 21.2
FTAIVFEIE

BRGHISO VG150DFTEIBEENTLE T,

ZF T2 32V CTRmMEIE (USDA) A )UDMEFAETRE,

F—B15 UEIRATHE

FEEGt

U TANIRU T, F—5—XA RDFREH IR,

!wWHVHOHHMOd\ SHHVHOHHMOd\ uvaeaamoa\ HVEOhWWLS»\ OOHHVHOVNAG\ HVHOVNAG\ HVHOOAH\

>
=



HESZR R

HEE X—A
s HIANEES | 150 V6
EEH - Castrol . )
min DIN 51519 Castrol Shell Mobil Kliiber
performance
40°C(mmz/s)
Optigear EP 220 Shell Omala F220 Mobilgear Kliiberoil
500 VG220 | Alpha SP 220 PHg "9 uhero!
Tribol 1100/220 Shell Omala 220 600 XP 220 GEM 1-220 N
Optigear EP 150 Shell Omala F150 Mobilgear Kliiberoil
1000 VG150 | Alpha SP 150 PHg 9
p— Tribol 1100/150 Shell Omala 150 600 XP 150 GEM 1-150 N
bt Optigear EP 100 Shell Omala F100 Mobilgear Kliiberoil
1500 VG 100 Alpha SP 100 )
Tribol 1100/100 Shell Omala 100 600 XP 100 GEM 1-100 N
Mobilgear Kliiberoil
> VG 68 Alpha SP 68 Shell Omala 68
2001ELE P 600 XP 68 GEM 1-68 N
**Alphasyn . Shell Tivela S 220 . Kliibersynth
500 VG 220 **Tribol 800/220 . Mobil Glygoyle 30
o GS 220 Shell Cassida WG 220 GH 6-220
(= P22 % -
**Alphasyn . Shell Tivela S150 . Kliibersynth
ygy1— 1000 VG 150 **Tribol 800/150 Mobil Glygoyle 22
MUFUISIL GS 150 ' Shell Cassida WG 150| O Y9% GH 6-150
(LF+G) Kliibersynth
libersyn
200020 k£ VG 100 **Tribol 800/100 Mobil Glygoyle 11 y
GH 6-100
Mobil SHC 630
*Optigear Synthetic Kliibersynth
500 VG220 | *Alphasyn EP 220 | P 9oar S Shell Omala HD 220 | Mobil SHC Gear y
. PD 220 GEM 4-220 N
SR 220
Mobil SHC 629
I V6150 | “Ahasyn £p 50 | OPIOER SIUICE (Lot | o SHO Gear | KPS
AVT4Y (3000) phasy PD 150 GEM 4-150 N
(CLP-HC) 150
1500 VG 100 Mobil SHC 627
15000 & VG 68 Mobil SHC 626
. *Kliiberoil
*Optileb GT 220 _
. . Mobil SHC 4UH1-220N
B&RH 1000 VG 220 **Tribol FoodProof |Shell Cassida WG 220 . .
Cibus 220 **Kliibersynth
(PHY-0il) 1800/220
UH1 6-220
USDA - H1#54& P
*Kliiberoil
USDA - H1 1500 VG 150 *Optileb GT 150 Mobil SHC 4 UH1 -150
i P Cibus 150 **Kliibersynth
UH1 6-150
NSF H1 N " "
15000 VG 100 *Optileb GT 100 Mobil SHC “Kldberoll
P Cibus 100 4 UH1-68 N

* BRCHA KW-0il, TX7 )L

= IRUZJUd—)L

ME CROELL. BIEREY. v I NECE. BTESIC LKD)

#E& B P054  P065 P075/X075 P090/X090 P110/X110 P140/X140 P170/X170 P210/X210 P240/X240 P280/X280 P360 = P450
TomE | L 0.05 | 0.07 0.1 0.2 0.3 0.4 1.0 2.2 2.6 3.0 9.0 22.0
BRAOHE | L - - - - 0.35 0.6 1.2 2.5 3.5 5.0 15.0 | 32.0

BRI T DIRE LIATER SN ER U DZEHEIDLE T,
BU. &AUHIFILRECFBDBEREUIENTIZE .
BIZIX SR SERHICEE I D5EIFFHLLT AL THER FELTEE L,



HAER@EIFCOWCIE, HEi OEBRZETRIEL CHDET,
P110/X110 #ETiaIbAaONSDOEE A,
P140/X140 #L EICOWW I3 faEEaON DD ET .

KERENBOCHE COHE(FIHZEHE LT,
CLPDINB51517 ~ 180 VG-Class 100 (DIN 51519).

KERENOOCE COBZEFRUT LI 74 LT+ RERH(PAC-Oil) ZHRELE T,
CLPDIN51517, part 3 ~1SO VG-Class 150 (DIN51519)

BT

- IVHE-ED IR BRARDB G . 2FF/2(d 10,000 E K5

- RUZILT7Z T4 >(PAC-Oil)-RUZUT—)L(PG oil)DIHE. 45 &2(320,000%% &5 E
(FVRyIZADFHEESOCTEBEHREICEEDEWVNEGS)

[TEE]

EEHDOIRFAFERERENB0CZIBR HEFLIFHRREMNDDE T,
HEBHIFERNICRRL. Z2(CFE T Lz TIES L,
TIEBGRIC DEFRUCE BHFE THEWVGDEEEL,

[REEREICOWVT]
EmOFRIDY RIS EREAICERDE T .
ARELEHE S ARREAEDIH T,

LT OBEANUEEFMREIDEHEICSFENTE A,

1) BRBICHIEXE

2) BREOMEDEBEFOEFEHC(FHEIPATN TV DHEDZEZEBEFNSOWMAN L BT T ZDOMIH T ITEDER
3) BRMDBIEICROFAECHEUERER DR, FHEOHREHICLDEERNES

4) ZDftb—YIDIRENF IS FEEIEE

IUIN HV3D Ha/v\oa\ SH 4v3o HEIN\Od\ Ve HEIMOd\ Hv3O NIML SM\ 003 4vao VNACI\ Hv3ao VNACI\ Hv3Io 0/\3\



POWER GEARHS

=tRE X AN

Power Gear HS>U—X(Cl& NIDEC-GRAESSNER D
BOFLU LTI DB DEET >TLE T,
EEm—DO—DDHRNEICLIDEIRAAZAIEEICL.

R 7 TUT—2 a3V CREWVEULERTD,

“—XICEDB BT UDE SR
=R A F73 i iR

BNz

=iEE - B
BAAF8500min' X THIHE
(TeEURE - EERRFIC K D)

VA=V

mSH  AAIVREY AT L. SEINY O,
T7FESHINY D

m HAEER, Y2V 071 AT (RZEE)

B F—5—XAA RSt

CR: S

B IYIN—RARBRATVLVAICEET

RESH - B MBEGTU—Y VERITED o
BREBFPICLD, BEANEER ey emor
$— TS T D Z R i)




S 075 | — L -] 1,00:1 | — | WA1 |— XXX
BigRE BB 47 iRELL 2 i ZDftENN {1
AIEEES S : PowerGear HS &E& ANt
AT S075, S090, S110, S140, S170 PB9
=) L - AJh: hEdy F—AE P71
08 - R @EER oIk
H - AJEh: hEdy 3 P72
e - dhzEEy A
KL - AJJ8h : 75 T5 - hwvTUT P73
08 - AR @EE oIk
KH - AJ&h : 7575 - hwvTUT P73
A8 - dhzEEy A
AR 1.0, 1.5, 2.0 P70
Vv I MERE P71~72
ZOMENHE BYTZRZ(POWER GEAR PE2:#H) FCigE< T

BE(CDULT

E—5XA—H BN EZCRREEL
BROUNE A ELEMZREICCCHETREVEY

47 L

ATJEH : RRE  F—iEfE
% - pRE mEEIcERE T 0% . pzEE F—E

AT KL: PHFTH-HvTUDD

4T H
ATJEH : RSRE  F—iEfE

AT KH : 7T -AvTIT

HE  chRel mEMEICIIHE F—EN B8 chZem F—EA

MF— (F—B) BUNINHT

HERZEE (F—RRL) YUY O T RO HEE

IUIN HV3D aa/v\oa\ SH 4v3ao HEIMOd\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\



SI\—=YaYy

at 3000min-" S075 | S090

RHELE 1.0 1.5 2.0
1000
1500
2000
3500
5000
7000
9000

S| ==

at 2000min-'!

iR
1000
1500
2000
3500
5000
7000
9000
11000
15000
18500

—_
o
—_
(S]
N
(=)

=S === === ===

at 1500min’” ['5075 ['S090 | s110 ['S140 IS#70N

750

1500
2200
3700
5500
7500
11000
15000
18500
22000
30000
37000
55000

S| === ==




HS I\—Y3y

Bifi] S075 S090 S110
HHARLD @
FEHEINLD Ton Nm 25 45 78 150 360
FEasANLY ® i=1.0:1 Tas Nm 38 68 117 225 540
IEBFRANLY ® Tanot Nm 50 90 156 300 720
FEEINLD Ton Nm 25 45 78 150 360
FBERANLY ® i=1.5:1 T Nm 38 68 117 225 540
IERBIFRANLY ® Tonot Nm 50 90 156 300 720
FEFINLY Ton Nm 24 42 68 150 330
FEEANLY ® i=2.0:1 Ts Nm 36 63 102 225 495
IERBEFRANLY ® Tonot Nm 48 84 136 300 660
ASIEEREL i=1.0:1 M min’ 3300 3000 2800 2500 2000
ERMIEERERE 20T, i=1.5:1 ; 2.0:1 n min" 4000 | 3500 | 3200 | 3000 | 2600
B 20% LU FOETY i=1.0:1; -2.0:1 Nimax @ min’ 8500 8500 7000 5500 4000
NvoSyy IR jt arcmin =16 =15 =14 =13 =12
SfEELR jt arcmin =10 =9 =8 =8 =7
FBSI7IiEE ® | AS7E Firmax N 650 900 1300 2000 3500
778 Farmax N 800 1100 1600 2500 4500
FBRSANIE ® | AS7# Framax N 325 450 650 1000 1750
HH s Faamax N 400 550 800 1250 2250
BIES ) n % > 98 > 98 > 98 > 98 > 98
BEE{E(1500min' AF78¥) Lpa dB(A) =70 =70 <74 =76 =77
iR ES m kg 3.9 45 8.0 13.0 22.0
e Ly h > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000
FEpi=p:| FAIV(ERGAISO VG 150) hFIEESNTLET
FignE L o1 | 02 | 03 | 04 | 10
FrEREREE °C -30to 100
BRE 2E
ANEHREIEEE— AV i=1.0:1 I kgcm? 0.73 1.33 3.88 9.26 31.6
(v T MNECE WA 13D155) i=1.5:1 I kgcm? 0.49 0.95 2.88 6.31 19.6
i=2.0:1 I kgcm? 0.38 0.77 2.38 4.60 13.8

P3R4 : IPB4
O FA1TK:

@ 185E&12D 100004 VIV EBR %5

® &K1000E
@ FERETEA

® HAHEEFHA00mIn' T #MPhRICIEATDHEE
® HHEEHA00mIn' T HBICERATd5E

@ sEfE

FATK : Ay TUVTDBEE—AVNFL

MULOZIERT HE T EREATIDAEETY

HFENIIEHYTIVIICEOTENDET
(FPB 1 DL 2FHECERIIEE .,

IUIN HV3D HEI/\/\Od\ SH 4v3ao HEIMOd\ Hv3o aa/v\oa\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

~
o



HS N\—Yay 547 L
(A73: hsRE 7] : hRE)

PCD @v s 88 .
% & g ° R 7 i ¢ ,'5
2|5 o
iSRS \{? S © \C
2 (]
ha haa + 4 I
l2 n n 12 4
mi
ma2 m2
f2 f2 fr
2 Oa 2
p_..p
|k
|
ol 1 D r2
ol = ‘ ===
N ha
_CIE""' 1
Il
! L [ _|Pu
<,

OAB
@HH

<AH-HAIDOVT>

OHEFIASBEEE BL. BEEARIERED, "DAS EREEER)

S090-L S110-L S140-L
a 75 90 110 140 170
Ob h7 73 88 108 135 165
Oc 72 86 106 104 128
0d, k6 12 16 18 22 32
Iy 26 30 35 40 50
0d, k6 12 16 18 22 32
I, 26 30 35 40 50
€ 375 45 55 70 85
f; 116 130 150 170 205
f 75.5 87 102 122 149
g 15 15 15 15 15
9> 10 10 10 10 12
h 52.5 55 60 60 70
M6 x 12 M6 x 12 M8 x 15.5 M10 x 19.5 M12 x 23
m 90 100 115 130 155
m; 49.5 57 67 82 99
n 2
n, 2
p 30 36 44 55 67
r M4 M5 M6 M8 M12
r M4 M5 M6 M8 M12
S 4xM5x9 4 xM5x12 6xM6x12 6 x M6 x 12 6x M8 x16
8 8 8 10 10
Ou g6 72.9 87 107 107 127
Ov 62 76 92 92 114
F— a- 4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x 8 x 45
F— ao- 4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x 8 x 45

* Form D, DIN332(c&3<
** F—[3F DIN 6885/ 1ICEI (F—RUOF—EHELMIHH)



HS N\—YaY 54T H
(77 hsREh 7] : FhzEdE)

[T+ T MERE]
WA13 WA123
PCD @v s 86
e
P\ g ® @® ® ® ®@® ®
| o] @ ® @ o
mz2 ma2
2 Oa 2
p p Lk
I3 | [® < la
j{:‘i e e g <AA- HACDNT>
l b DOAA
= 63’_" |
T e @47
W, @A AT, BL. BEEAEIERED. DA SREERM)

a 75 90 110 140 170
Ob h7 73 88 108 135 165
Oc 72 86 106 104 128
0d; k6 12 16 18 22 32
h 26 30 35 40 50
0d; H7 12 14 18 22 32
I; 42 49 61 70 85
ls 30 30 35 35 50
e 375 45 55 70 85
f; 116 130 150 170 205
g 15 15 15 15 15
(1 10 10 10 10 12
h 52.5 55 60 60 70
M6 x 12 M6 x 12 M8 x 15.5 M10 x 19.5 M12 x 23
m, 90 100 115 130 155
m; 49.5 57 67 82 99
n 2
n, 2
p 30 36 44 55 67
r M4 M5 M6 M8 M12
S 4xM5x9 4xM5x12 6 x M6 x12 6 x M6 x 12 6xM8x16
8 8 8 10 10
Ou g6 729 87 107 107 127
Ov 62 76 92 92 114
Ov 4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x 8 x 45
F— ar~ 4x4 5x5 6x6 6x6 10x 8
F—8 a~ 4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10 x 8 x 45

* Form D, DIN332[C&3<
* F—NUF—E(IF DIN 6885/ 1ICEI (F—RUF—EHUNIGA)

<R U OT ARG MSE

IUIN HV3D tlEI/\/\Od\ SH 4v3ao HEIMOd\ Hv3Io E:EI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

~
N



HS N\—Y3Y %47 KL / KH

S47 KL 54T KH » .
T [
o A~
14 bz}
® @ ® @
O O
O O
® . o -] | e
T Do s T I P
rui ! - O
T 1 - o]~
Tpdi N Bd1
L Pw | L Pw |
Ou Ou
#&E  IIUM-R  0d I (u Ov Ow F7 s m, t z Oc,
Vi 9 20 75 63 40 M4 146.5 25 5 77
S075 V2 11 23 75 75 60 M5 146.5 25 5 77
V3 14 30 90 100 80 M6 146.5 25 5 77
vi 11 26 90 75 60 M5 166.5 25 5 92
V2 14 30 90 75 60 M5 166.5 25 5 92
V3 14 30 90 95 70 M6 166.5 25 5 92
V4 14 30 90 100 80 M6 166.5 25 5 92
S090 V5 19 40 90 95 70 M6 166.5 25 5 92
V6 19 40 90 100 80 M6 166.5 25 5 92
V7 19 40 115 130 95 M8 166.5 25 5 92
V8 19 40 115 115 95 M8 166.5 25 5 92
V9 24 50 115 130 110 M8 173 31.5 5 92
Vi 14 30 110 95 80 M6 184.5 26 5 112
V2 14 30 110 100 80 M6 184.5 26 5 112
V3 19 40 110 100 80 M6 184.5 26 5 112
V4 19 40 115 115 95 M8 188 29.5 5 112
110 V5 19 40 115 130 95 M8 188 29.5 5 112
V6 19 40 115 130 110 M3 190 31.5 5 112
V7 24 50 115 130 110 M8 190 31.5 5 112
V8 24 50 140 165 110 M10 190 31.5 5 112
V9 24 50 140 165 130 M10 205 21.5 5 112
V10 32 60 140 165 130 M10 205 215 5 112
vi 19 40 115 115 95 M8 203 29.5 5 112
V2 19 40 115 130 95 M8 203 29.5 5 112
V3 24 50 115 130 110 M8 205 31.5 5 112
V4 24 50 140 165 110 M10 205 31.5 5 112
S140 V5 24 50 140 165 130 M10 220 215 5 112
V6 32 60 140 165 130 M10 220 215 5 112
V7 32 60 190 215 130 M12 221 22.5 6 112
V8 32 60 190 215 180 M12 235 36.5 6 112
V9 38 80 190 215 180 M12 235 36.5 6 112
'A] 24 50 140 165 110 M10 241 28.5 5 135
V2 24 50 140 165 130 M10 244 31.5 5 135
$170 V3 32 60 140 165 130 M10 244 31.5 5 135
V4 32 60 190 215 130 M12 262.5 26.5 6 135
V5 32 60 190 215 180 M12 264 28 6 135
V6 38 80 190 215 180 M12 264 28 6 135




{REBREICDWLT)
- RBOFREDS R FHAERNICEDE T,
- (RELEE R FINA R READH T,

- IFOERNUERERRIIDOHHEICSENTE A

1) BEBICHOEXE

2) SRMMEDFREFEGFH/CFHEFAFTNTVSHEDZHEEEEFD SDOBN U BT (T, 2Dttt 2 TEDEH
3) BREBOHIEICROFRECHREUERERDRK. EFHOHMEF CLOEENIES

4) ZDHE—YIDIRERNFISMFERIES

IUIN HY3D HEIN\Od\ SH 4v3an HEIMOd\ Hv3In HEI/\AOcI\ Hv3IO NIML SM\ 003 Hv3Io VNAG\ Hv3Io VNACI\ Hv3ao 0/\3\

=1
~



POWER GEARMn

=fEE X ERm/I\WWA4X
BN\ - BETHNSREDINI+—Y VALEEREZEIR,
A-— I CTERE T TV —a VTGl EE,

EfEEZRIRY /BB SRR
BEEANILF Y
EBRELTIVEZULRT—A
BRRIU-RAEERTAYTFIATY—
BmJU—AMIHETHE

BEEG BRE BEELYU—YIUERCKD v
ERELEVICED. SNLOEER . A
BN EERR ) '




at 3000min" at 2000min" [ P027 | P033 | P045 |

RHERLE 1 1.5 2 3 4 IRHERLE 1 1.5 2 3 4
30| w 500 | W
50 | W
100 | w
200 | W
400 | W
750 | W
1] o  —|
f&iE - 20505
P 027 | — L -] 1,00:1 |[—| WA1 |— XXX
Blgsis /B &\ 547 iRGELE Vv I NEE ZOfthEN i
BRIREES P : PowerGear 1Z#4t#%
YA P0O27, PO33, P045 P76
147 L - AJJ8h : Bh3EE +—E P79
HioE - ch3EEy mE F—E
H - AZ8h: BhEE +—E P80
s : chzedh Uo7 4 R OHE
TR 1.0, 1.5, 2.0, 3.0,4.0 P77
VeI REEE <7 shsEE> P79~80

WA1, WA3, WA13, WA12, WA23, WA123
<HF78h  RZEE S 2O T4 RIS >
MANEHHSRT

WA 1LSV : EhfiiEen A

WA 3LSV : #hffiae AR

ZOfENtE  EURE(POWER GEAR PB28&E) ECigEL fETW)
E—HX—H- B HEZCRRIEEV
FEICDOVTC BROMNE - AELEMZREICCSEREVET

YU-AEE

14T L 547 H

v I hECE - WAT3 v hECiE : WAILSV

YL . FhRER F BT YL . RRE F—ET*

7% . FRRE F B /7% D FRZEE 2oV YITA RIS

-

*E—EELT

IUIN YYD HEIMOd\ SH 4v3o Ha/v\oa\ Hv3ao Ha/v\oa\ Hv3O NIML s»\ 003 4vao VNACI\ Hv3Io VNACI\ Hv3Io 0/\3\

~
>



P027 P033 P045

HANVS
FEMINVD T Nm 3.5 5 16
FERANLD @ i=1:1 Ty Nm 5 75 25
FEERRANLD ® Tonet Nm 7 10 32
FFEEINLS T Nm 2.2 3.2 11
FBERANLY ® | =151 Tos Nm 3.3 48 16.5
FEERFRANLD ©) Tonot Nm 4.4 6.4 22
FFEEINLS T Nm 2.3 8.5
FERANLD ® i=2:1 Tos Nm 35 13
JEBRRANLY ® Tonot Nm 4.6 17
FFEEINLD T Nm 15 6.5
HFBERANLY @ i=3:1 Tos Nm 2 10
JEBRRANLY ® Tonot Nm 3 13
FFEEINLD T Nm 1.3 5
HFBERANLY @ i=4:1 Ty Nm 2 75
IEERFRANLD ® Tonot Nm 2.6 10
FFrEeRaRAEERL ® i=1:1 My min”! 7500 7500 7500
Nwosvyy i arcmin <18 <18 <18
HFBESYU7IEE @ | A Fmax N 120 160 320
i Fopmac N 150 200 400
FBASANTE ® | AJHn Fiamax N 60 80 160
H Fomax N 75 100 200
hER ® n % >98 > 98 > 98
EZ&{E(1500min' AF8F) [ db(A) <70 <70 <70
BE m kg 0.16 0.22 0.55
@& L, h >15000 | >15000 | >15000
e JU—2 (54505 DIN51 818 NLG)
JU—2E g 5 | 1 | 18
Faxma °C <80°C
BKE TU
SATL
ASEHREEEE—X VN i=1:1 I kgem? 0.0135 0.0598 0.1845
i=1.5:1 I kgcm? 0.0080 0.0374 0.0923
i=2:1 I kgem? - 0.0311 0.0688
i=3:1 I kgem? - 0.0261 0.0511
i=4:1 I kgem? - 0.0244 0.0453
54 TH
AR EETE— XAV i=1:1 I kgem? - 0.0589 0.1802
i=1.5:1 I kgem? - 0.0371 0.0904
i=2:1 I kgem? - 0.0309 0.0677
i=3:1 I kgcm2 - 0.0261 0.0507
i=4:1 I kgcm? - 0.0244 0.0451
IP#R#% - IP64
@ 181201000 1 7L EBZ BIBEEPE6 1 DRLFEMETERBLIIEE .,
® &A1000E
@ FEREREA

@ EAHEEHA00mMIN T BMHPRICIEAT 55
® HAEEFHA00mIn' T #SICER T 5E
® &&E



| ETTE

MRE P [KW] atn1 [min']
(P] =~ P> at n = 98%)
IR i
@Eﬁ N1, N2 = Mi/i
P2

HANLD T [Nm] = 9550 -

4

Il:tlljj I\) ng T2Nexist. = §£F"_§:|Zi€l I\) ljg TENDerm.

A\ 4

E-ikll:tlljj I\}bg TaBexist. = gq:g%k |\)|17 TEBperm.
XX 2HIEHRATOEIDICE)

4

Eaixllilljj Hl/? TEBexist. = EthzlziEJ I\“JQ TENDerm.
FelX1 9% rebEwAK 1 OLIDICE)
100'S60F COEEOMDREAENMHESNET

) 4

ATIBERE niexst < B ASIOIEREL NN
SREEDIZEEF. AEANE(CEDIH. BREVLEDLELEEL.
GRFIEBIFE . PE3DA TavasiR{ZEL))

A 4

ALEFTEADS I T7IVERATSAMZKIEE < SFEERATIE Firmex, Formax, F1amax, F2amax
CNBIFHAMETHDEREICIDELD A U T ANIGUTERIICEHELER Y .

stE6 fEFBSEEF: ni =1000min
n. =  750min”
P = 0.2kW

EDdc = 100%
EELRE : 20°C

Ny . 1000 min-

ETE ;i =n—|=—=1.5
2 750 min™
T, = 9550-ni = 9550 . —0-2KW 5 55Nm
2 750min'
— & PO33  mhzb 1.5:1
T2Nexist, = 2.55Nm = T2Nperm, = 3.2Nm
Niexist. = 1000mMin™ < nyy = 7500min-"

EEFEER: P033 1.5:1

IUIN YYD HEIMOd\ SH 4v3o HEI/\/\Od\ Hv3Io E:IEI/\/\Od\ Hv3IO NIML s»\ 003 4vao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\

~
o



 TiEEVYTINRE

/ =

// =
POWER GEAR Mini
_ OWE
N \ | /

4T L [+ TNECE]
(A7) hREl 77 ShsREh [EET])
WA1 WA3 WA13
S 3 = ® ONENG) (OBEN0 ®
S| e } G‘I <;-f(agz WA o o WNIB
® ® ® OJN©) ®
- r
. =ik <AH-HHIEOVT>
s OAH
sk ] @A
@HFI(AFBEE, BL. BEESHIFRED . DA EEEEmL)
P027 P033 P045
a, 27 33 45
a, 37 33 33
Ob h7 26 32 44
Oc 25 28 43
0d, k6 6 7 10
h 13 15 23
0d, k6 6 7 10
I, 13 15 23
e 13,5 16.5 22.5
f; 51 58 78
f, 35.5 40 58
o 45 4.5 8.2
9 3 75 115
h 245 26.5 32.5
k M3 x3.5D M3 x4 @ M4 x5.5 @
m, 38 43 55
m, 22.5 25 35
n, 1 1 1
n, 1 1 1
P, 11 13.5 18,5
P, 12.5 13.5 185
n® M2 M3 M3
n® M2 M3 M3
F—u® 2x2x10 2x2x12 3x3x18
F— 2® 2x2x10 2x2x12 3x3x18

ORIEME B Side 1,3: 3.5 mm

Side 2,4,5.A: 3.5mm (BEFUJ:4mm )
@RIDEME RE4.5~8.7mm
@RIDEMER FE6.0~11.6mm
MRUMRTICTERL SV

®Form D, DIN332[CE3<
®F—(3DINB885/ 1 [CE I (F—RUF—EELMLA)



Y4 TH

(A77: hsRE 7] : hzEdE)

Iy 15 23
0d, H7 6 10
0d; j6 8 12

I 10 15

e 16.5 22.5

f; 58 78

fs 35 50

g 4.5 8.2

g2 7.5 1.5

h 26.5 32.5

k M3x 4D M4 x5.5@
m, 43 55

m, 25 35

n 1 1

n, 1 1

p 135 185
O] M3 M3

F—a® 2x2x12 3x3x18
ORYDEME RE4.5~8.7mm
@ORIDBEHME FE6.0~11.6mm

HRIVNRSICTERL SV
@Form D, DIN332(c&3<

@F—(FDING885/ 1 [CE I (F—RUF—EBHRUMINA)
R U OT 0 ARG MR

[+ TMECE]
WA1LSV WA3LSV
n
= @ o & ®
S| WA12LSV WA23LSV

W 3 &0

<AF1-HAICDOVT>

OAAB

@Hh

OHFIAFTEEE. BL. mESEIREED, DAL CEIEEH)

IUIN YYD HEIMOd\ SH 4v3o HEIN\Od\ Hv3ao Ha/v\oa\ Hv3O NIML s»\ 003 4vao VNACI\ Hv3ao VNACI\ Hv3Io 0/\3\






=

NETWORK \\

A3t EIEOBM  PE-IH PAUR->HT
Headquarters, Kyoto I\/]ukJo—shw Pinghu in China Chicago in U.S.
in Japan

it REAEOH aptorwiro i o
Headquarters, Kyoto RV P IV ANV RV TYTUNDEY ANA V)N )b+=0F+
(%) Arnsberg Dettenhausen Barcelona

in Germany in Germany in Spain

A O

BA Y- P ANV S
Germany.Arnsbers
ANASVAN = O R FyF Y N\HEY

Spain, La Rioja_ Ogerma ftenhausen
07
Spain, B ona

' Amerlca Pittsburg
AYh-vhHh3d
rica, Chicago °°°

PRUR T )N\A 2
America., Oh

o>+l
Los Ansgeles
\beMi R
NIDEC Corporation

)(:F‘\/jlfl./& o inKyoto

Mexico, Querétaro

ERN 2RI 1EER
Sales Offices
https://www.nidec.com/jp/nidec-drivetechnology/corporate/network/sales/

IUIN HV3O 43MOd \ SH "Vv3o© HEIMOd\ dqv3ao HEIMOd\ dVv3O NIML-SH \ 003 4v3ao ¥YNAd \ dv3o VNAG\ qv3aon O/\EI\

ZFy RS+ I35 D)0 =4t
AABEY Y KBRAHE 203 F4818IC (27 v F5177 5/ OY—HR|H ) ([CHREBELE LS






